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Active Optical Cable(AOC)®RTT .
1mODEERERICHIEL. QSFP+HTHIR LT
ITRCOFXCERTERATEER—JILTT,

@IZAEMNE : IEEE 802.3ba, QSFP+ MSA
@QSFP+ : 40GBASE-SR4

@t vhL—h 141.25 Gbps

[ Pi€3 : 850nm

ORMEEFRE / iRE:0°C ~ 70°C / 5785% #EBAEE
OREMRE / iRE:-40°C ~ 85°C / 5785% MHEBAX_E

@5 TiE : 8.35mm (W) X72mm (D) X10.7mm (H)
WFE :46mm

@DDM o

OEE 1 0.1kg

@ROHSHEA : RoHS#E & %EH#L

O@fS#EME: MTBF  : 20,083,683 h(25CH—XiRFE)

[ PoimyiyEs
F7 3 r—Ji
ELRRAES OPT-STCB02 FXC9432-10G-CUIM SFP+10G-CU1M SFP+10G-CU3M
FXCX9526F [®) [®) [®) O
FXC9432 X ) X X
FXC6552 X [®) X x
FXC6528 X ) x x
Nwdzw b
OPT-SWO03 OPT-SW04 OPT-SW04-2
i : ¥1,000 (Fi51) 1% : ¥1,500 (Fi51) 4% : 3900 (Bi7B!)
< %vrSW03 < xvhSWO04 < zxvh2@t vk
<7 ZybfEtyh (BET— 7B T) 27 xvhaEE Y (EET—7 i) (AET— 7R MT)

| EES—JIRIFBELERILS

OPT-CRKO1

1A% : ¥3,000 (BE51) NT
BES—7IVHEGBIEALE e

B £ 51

OPT-CRKO2 fi##:¥1,400 (#31)
BIRT—7IVRIBHIERIVS

@I 1 @E{IH 2 @A 3

FT3av

| EBr—II

AC100VH
OPT-AC100V-L-01 OPT-AC100V-L-02
it A—>"> g A—>">

ERER EREE : 7A-125V

77 TR 1 JIS C 83035 LUNEMAS5-15P#EHL
VY MR ¢ JIS C 83036 L UPIEC60320-C13%4L
r—7IViESE 1 3 VCTF

r—7IVE  2m

ERER EREE : 7A-125V

77 TR 1 JIS C 83035 LUNEMAS5-15P#EHL
VY MR ¢ JIS C 83035 L UPIEC60320-C13%4L
r—7JIViEE 1 3 VCTF

r—7IVE  2m

AC100VA (Ov J#i#Ef)

OPT-AC100V-LK-01

it A—>">

EAREREREE : 12A-125V

77 AR : JIS C 83035 LUNEMAS-15P#HL
Yy MR 1 IS C 83038 & UMIEC60320-C13%H1
r—7JIViEE 3 VCTF

OPT-AC100V-LK-03
Wig: 47>

ERRER EMREE : 15A-125V
TR FRI2P+ 7 —RE Y
V4w MK © C13 Lock Slim
r—7IViESE 1 3 VCTF

ERRERENEE : 10A-250V

77 JRAR 1 IEC60320-C14%EHL

gy MR ¢ JIS C 83035 L UPIEC60320-C13%4L
r—7JIViESE 1 3 VCTF

r—7JIVE 1.8m

r—JIVER:2m r—7JIVE : 2m
AC200VH

OPT-AC200V-01 OPT-AC200V-02

it A—7"> it A—7">

ERRER ENREE : 10A-250V

77 JRAR - NEMA L6-20PZEHil

gy MR ¢ JIS C 83035 L UPIECE0320-C13%HL
r—7JIViESE 1 3 VCTF

r—7IVE : 2m

WIS

A7 a3 BRT—7 I

BB — T IVERFBALE R IL &

xTxy b

11 O 51 OPT-AC200V-01
BUMEIFE  |OPT-ACI00V-L-01 | OPT-ACI0OV-L-02| oLt AG200v-02

OPT-AC100V-LK-01
OPT-AC100V-LK-03

OPT-CRKO1 OPT-CRK02 OPT-SW03

OPT-SW04-2

OPT-SW04

LE410T

LE400T

LEX3910-15

X | X | X

LEX3911-15

X

LEX1012-15(ACE§)

O (FI18)

LEX1001PEH

O (FI1R)

NC1G)-X (AC Type)

X

LE2002-15(ACE)

LE2020-15(ACE&)

LE284X>)—X

X |010|% [O[O|O|0|O(O

X |X|O|x[x|O|0|0|x |00
X X |O|x|[x|O|0|0|x |00
X |x|0O|0Ox|O|0|0|0l0|0

MC201FSSC15

X

X x| x [x x| |x|x|x|x|x
OO x |x|Ofx|x [x|x [x|x

X | X | X | X

XXX [X|[X|X|X|X|X|X|X

XXX [X|[X|X|X|X]|X|X|X

FXCX9526F

X
X

OPT-AC100V-LK-01 X
OPT-AC100V-LK-030O

X
X
X

X

X

FXC9432

FXC6552

FXC6528

FXCX5512PE

FXC5224

FXC5218

FXC5210

FXC5224PE

FXC5218PE

FXC5210PE

ES1024V3

ES1016VL3

ES1008VL3

O|O|0|0|0|0O[O|O|O]X X [* [x

ES1008MTP3

O (B fit#)

ES1008TP

O (B fti%)

NS2028VPEL

X

NS2020VPEL

NS2010VPEL

NS1224

NS1216

CS1024

0] (¢l (0] (0] (0] e](e](0](e] @] (e]e]le](e] ] (e]le] @]le](e]([e]rs
@] (el (0] (0] () (e](e] P4 b @] (e](e)le] o] e](e]le] @]le](e] @]k
0] (¢] (0] (¢} [e)(e](e](e](e] @] (e](e]le] e] e](e](e](e]le](e] (] (o] Ne

PE1001at

(0] (e] (0] (] 0] (e](e](e](e] ][] (e]le](e] e](e](e] e]le](e](e](e)

XX XXX XX [X|X|X|X|X|X|X|X[|X|X[X|X|X]|X|X

x [OlolO|O|o]|O[x |Ofx |x |x|x |x|x |x|x |x|O|O|O|O

X | XX | X |X|X

X [X[O|X[O]x|x |X|x [O|O|X|x[x|x [O]O|X|x [x|x [x

X [Ox [O|O[x | x [x|x [%|x |O]x [x|x |x[x[Ofx |x[x |x




KEMP LoadMaster Progress®

SHgE7 Uy —ay FYNY)—-—ar kao—> (ADQ) 7 T)r— 3 VBRMEDEEL €Y —/I\O—FRN\SYIV5 @SSL7o+ESL— 3y

“ O mm ~ S\ ‘L‘b
BN—F¥YIVT7TSATAV)—RX | ise
ZELDNAIN—INAHF—BELNNT U vy 759 RICEST 2RHEDSLY \‘—%«7;1/77"547%&;?0 RISBIET W2z DHEE BEGFGPEARERTY 21—V
& R SSLIMEBMAE A BB T B L ST, A VRV RITE DTS RE— R T, FROENRIL—Ty FERBEL, . . o=~ s oy
. \N— —_— —_— ~ . 757
7 R ADERY BB CH 95T T s~ 3V TI AN TS A ERRLET. TCPUDPR—AMSLE (F—NR=FNZ¥>>T) - SIN75T7 47

«TLS (SSL) #7@o—F A28 Niu | <%
CRRSHRI] L7AVFVY RLYFVY cEBIMHFSYY ROEY
« N{IS—INfH—  :HyperV. VMware, XEN, KVM, VirtualBox, AHV _ NN N o .
A ST AP e « HTTP/HTTPSD b S Y ART LY b vy vy - BNER
« HTTP/HTTPS O 7 /'Y D&Y /EhHY 75 [EHE *V—XAIP/\v>a
Virtual LoadMaster ™ 3 75 {+4% VLM-500 VLM-3000 VLM-MAX « HTTP2&H R — b 7 AVFVYRAYFVY
ZIV—TFv +*1 500 Mbps 3,000Mbps )R *GSLB (/a—/\IbB—I\O—FNZ22 V%)
SSLE S>3 3 »/(TPS)* 500 4,000 R BNIVAFTv Y cAD T IV—TR—=ZADZ7 1 v 718MF
B AR Y > 3 VK (L4) 3,000,000 3,000,000 IR cIBER—FTCODLINIVAF T VY HSSL/ TLS
IRAEH — /8K 1,000 1,000 1,000 T IT4TIRYy FRZVINAICLBHA .
U7 b=\ 1,000 1,000 1,000 . Z?—Zlﬂ: 7V 714}[12'—/\‘: e $TLs 1.0, 1;1: 12 13) oy (?'O’ ?'0)=®§9E .
R 74— VAR VM OO AT, o LT DR SUET, BV (ZVRFTYTY ENIT—23Y) iAEEY R— b

- TLS/SSL AEBB®F = — > DEIBHLE
e ey = *CSR (GERRE BRVIVIA L) DERK
WN—FOIT777T3A4T7 VA=K WEv2avnN=YR72/A + FIPS 140 - 2 Level T {2547
e - _ - e Y—ZIPA—2 (L4) + STARTTLS 701 k2L (POP3, SMTP, IMAP) 375
B CBREGBER— hELSICEBSSLT 745 L—Y 3 YBHEEVNRIL— Ty b ESSLE S5 S 3 ik CTLS (SS1) 4w S 3 D N2
RELET. BRSSULERRTY—LRICHBVT, BEDT TUS— 3V TIANU LY A% ) —XF 7 VA0t TR

e Syrila oty « HTTP/HTTPS 7‘5r7_+ft_\’y:>a ://\‘—x (L7) Bt¥ai)7a
* TTP/HTTPS Web 7 5177 kX=X (L7) cFHERAY FO—IVY R MT & BERTE 2
" LM-X1 LMX3NG | LMXI5NG | LMX25-NG | LM-X40-NG | LM-XHC55-NG | LM-XHC75-NG |LM-XHC100-NG PFELR TAIbaY s
S — e = e B - IPsec bV Z UV IEH K-
=T ~L7) 1Gbps 34Gbps 15Gbps 25Gbps 35Gbps 55Gbps 75Gbps 90Gbps + DDoS IR DR (L7 N—XADKEEST)
FHEY A=Y Ry FKR—F 4 8 16 2 2 2 2 2 I
10FHEY T 74/ \—K—(SFP+) - - 4 8 8 8 8 8 I *’r\gﬁ*%ﬁg
SSL b SV H 23> (2KKeys) 1,000 1,700 12,000 20,000 35,000 40,000 40,000 45,000
EEE Sty va B L)) 4,000,000 8600000 | 35000000 | 75800000 | 151,600,000 | 151,600,000 | 151,600,000 | 151,600,000 a3 (= oL
RELER - - 5 5 5 5 5 5 WESP(ZYVEFaVT1/1\v7)
SMZT 3 (mm) 430X310x44 | 430X300%44 | 430x480X44 | 438X 650X 88 | 438X 650X 83 | 438X 650% 88 | 438X 650X 88 | 438X 650X 83 s VT IVHA AT 2EBRBEICKG. Kerberos, LDAP, Radiusz ED 7O b JJVICK S
= 3.77kg 5.37kg 11.8kg 16Kg 16Kg 16kg 16kg 16kg
BRAE 65W 300W 2% 450W 2x1300W | 2x1300W | 2x1300W | 2X1300W | 2x1300W BWAF(O 77705 =237 747 74+—1b)
« OWASPTOP10%(& Lsb & LIEWEBT 7' r—< 3 It T B ERIDIEEN/BRER IS, IV—IVEIDRERENTT IS
WERY R— 2 WGSLB(Y O—/\ b —\a— KNS Yo v 45)
TISAT YA ETIVICIEMGE LY 7 DI 7 DERS A2V ADEENE T, SHBICSH>TE YT FTIT7D - LEBFHIBICHIS. IPvADAL J— K EIPV6DAAAAL J— REERFTAE, DNSSECKIL. BCPXIHK. DRIYHICHKE

RFEZTDYR— FDDICFERAYR— RN ZECBAL TV BERNHYET,
W ARG S Y R— MRTFORR

ST-/)-Standard EN-/J-Enterprise ENP-/J-Enterprise+ . — t‘:
U~7 77V r—=a> 7N O ©) O g*i-lj- Z
REST API @ O ©)
ITvdtEFalT 1 /NI (ESP) *1 ©) O -~ “
BRI 27 L(PS) *2 O o I FXC7O|:| ZxvvaFib—EX
Web7 70— 3> 774 794 —ILWAP) - O e et . o .
/7‘E|_l\‘}l/-fj—_/\‘|:|_ F/\‘%‘/Z (GSLB) O &;g*}%o)iﬁiﬁ%ﬂﬁ L/\ EQE‘I- ° gli?%ai%j—éﬂ_tx?j_o yZTAEA‘:BLj'%H%Fat%Fﬂ%kmE‘ZE;ﬁz?%\
TO—F 4554t _ ] O*4 BEmELVBZICTEAVWLZITE T, 5lllE. PA~7ETHRRSIEEL,
HR— R RERERE THEHEYR— b3 24858365 HY AR— | *3 24B5[E365 HYR— bk *3
N—FOI7EY FINy R O Ot L) OsttiL) .
Ir—bLYITTYIFA b O O O I 94 I*{%%T"'j‘—tx
eFaUTq Ny F O O ©) . . -
*| BRIAL. SSO. LDAP. AD. Radius, 2EZERAESIHIS *2 SNORTELHIPSIE & Bt 2 U 7 1 h—OREERERICIETVIZ7HREAHB L. RFEICHHLET,
3 BEIELKempDY R— b R— 2V TH> TOET. EEETCORS) 4/ \—F v ILF 751 7Y REF VOB HMICOEE L TUE. BitEE<sales@fxcjp>F THERBAWVEDLETEL,

@ 71



ftx—8

o . -2 LEX3891 LEX3881 LEX3821 LEX3851 LEX1881 LEX1821
1 ¢ WRBE LEX3891-2QF LEX3881-2F LEX3821-2F LEX3851-1F LEX1881-1F LEX1881-2F LEX1821-2F
‘J — =R 1EEE
K—R51F QSFP28x1 SFP/SFP+x1 SFPx1 RJ45X1 RJ45x1 SFP/SFP+x1 SFPX1
10Mbps - - - O - - -
100Mbps = = ©) O = - @)
MBEEE  1000Mbps - O O O - ] @)
10Gbps = (@) = = o O =
[ » - Cir o~ . = — - = = =
E;EJ E l \'( 7 I-/_ I\b-_ 7 ) I/“/U _x — » TOOOBASE-X/ TOOBASE-FX/ TOBASE-T/
e 100GBASE-R/ 1000BASE-X/ 100BASE-FX/
BIERIE VR 10GBASE-R 1000BASE-X 100BASE-TX/ 10GBASE-T ICeeER oo
RS - CRFER], BB (CRTER], EYEDHIR) 1000BASE-T
7'|_', )i \\ya: d— I\ 7= FEI1-IICED FEI1-IICED FEI1-IVICED uTP uTP HEI1-IVICED FEI1-IICED
R—R2fHHE
K—R51F QSFP28x1 SFP/SFP+x1 SFPx1 SFPx1 SFP+X1 SFP/SFP+x1 SFPX1
10Mbps - - - - - - -
100Mbps - - O O - - @)
JBEEE  1000Mbps - O ) O - ) @)
10Gbps - O - - @] (@) -
100Gbps @) = - - - - =
. 100GBASE-R4/ IR IUEERY ICEE AR 1000BASE-X/ 100BASE-FX/
IS T 10GBASE-R 1000BASE-X 1000BASE-X 10GBASE-R IGEEER o
HORFER]. BB HORTER]. BEIHIBI HORTER] BEIHIRY
= - - . e KEVI-IVICED KEI1-IICED KEII-IVICED KEVI-IED KEI1-IICED HEI1—-IVICED KEVI—IUED
A1G/10G VIV FE-K(50/125)  AVILFE—R(50/125) ADRTEBAHIEISNLT
(SC-SCa%7%) (LC-LCaxv%®) Single (17%) TOFIFAHATRE ERIER(ER) KEV1—IVICED KEV2-IICKD KEI1-IVICED KEVI-ICED KEI1-IICED HKEI2—-IVICED KEVI-IUCED
B (nm) HKEVI-IVICED KEVI-IICED KEVI-IVICED KEVI-IED KEV1I-IICED HEVI—-IVICED KEVI-IED
KIVIIVE—R10/125(EE) HitA(dBm) HET1—IICED HEI21—IICED HET1—IICED HEI2—ILICED HEI1—IICED HET1—IICED HEI2A—ILICED
aAxT45 1+ 1% i) 2 = (AR (R B1) B/)\EHERE (dBm) REVI-IVIEED HEI1—IUICED HEI1-IVICED HEI2—IUICED HEI1—IUIEED HEI1—IVIEED HEI1—IUICEB
SC-SC2:5:a—K1m(SM10/125) dSC-SPC-2-FW/CJDNH-1m OPEN SFEIEs(dB) HEVI-IUCKD KEV2-IICED KEVI-IICKD HEV2-IITED HEI-IICKD HEVI-IUICED KEV2-IUICED
-SC2;5:a—K3m(SM10/12 +SPC-2-FW/CJDNH-3m PEN N=ROTPiHE
SC/SC SC-SC ',li 03 (SM10/125) dSC-SPC ¢J 3 o [oar 2AvF Z1AvF 2AvF ZAF UE—% UE—5(3R) UE—5(3R)
SC-SC2;5:3—K5m(SM10/125) dSC-SPC-2-FW/CJDNH-5m OPEN BAIL—LYA X(bytes) RE 10,240 10.240 10,240 IR IR AR
P ; ; o N MACT KURE 38 o) 16.384 8.192 8.192 - - -
SC-LC2;8x3—K1m(SM10/125) dLC-SPC/dSC-SPC-2-FW/CJDNH-1m OPEN e Ieaa == S 5 5 5 5 5
SC/LC SC-LC2;8:3—K3m(SM10/125) dLC-SPC/dSC-SPC-2-FW/CJDNH-3m OPEN LFP o o ©] o 0] (O)O . (O)O .
SC-LC2;t:3—K5m(SM10/125) dLC-SPC/dSC-SPC-2-FW/CJDNH-5m OPEN EEREEE *E - - (%UTPGJOJ;EEJ) - (1000BASE-X mode or | (3 100BASE-FX mode or
LC-LC2;&a—K1m(SM10/125) dLC-SPC-2-FW/CJDNH-1m OPEN i 5 o o G 10GBASE-R mode) 1000BASE-X mode)
— < in-ban * H * - - -
LC/LC LC-LC2:&:3—K3m(SM10/125) dLC-SPC-2-FW/CJDNH-3m OPEN AC90~240V. 12V/4A, AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V.,
=K s 3 N AN BE/ R DC12V+5% DC5V+5%. DC5V+5%. DC5V+5%. DC5V+5%. DC5V+5%, DCEV+5%.
LC-LC2/E—R5m(SM10/125) dLC-SPC-2-FW/CJDNH-5m OPEN 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
BRAANER KE 2A 2A 2A 2A 2A 2A
5.0W(AC 75752%7) | 5OWAC 75I52FT)
YR IVFE—R 50/125(FEE) BAHEES RE TEW(AC 757525, SFP+x280)| A7W(AC PH752%T, SFPRD)| 4.75W(AC 7575257, SFPRL)| BEW(AC P5758%F, SFPH20)|  B.0W(AC 75 T92D) 6.0W(AC PHTYED)
= - — (SFP+EYa—)L 2 AHEHE) | (SFP+EYa—IL 2 AT
JxI% 1+ % Bz 1R AEATA% (BRI BT = 6.45kcal/n(SFP+X220) 3.44kcal/n 3.44kcal/h 559 keal/h 4.30 keal/h 4.82 keal/h
N RO—K PC-2- R B R/ TE RE 0C~40C/0%~95% -10C~65C/0%~95% | -10C~65C/0%~95% | 0C~40C/0%~ 95% | -10C~50C/0%~95% | -10C~60C/0%~95%
SC SCZ:‘;] It1 m(MM50/125) dSC-PC-2-OM2/CJDNH-1m OPEN SHRHEW)XO)XHmm 55%110%40.5 55x110%x20 55x110%20 55%110%20 50%74%20 50X74%20 50X74%20
SC/SC SC-SC2;5x2—KF3m(MM50/125) dSC-PC-2-OM2/CJDNH-3m OPEN £ FE 160g 169 160g 130g 120g 1108
Fr—— - BERUE VCCIZ52B VCCIZS2A VCCIZS2A VCCIZSZA VCCIZ5Z A VCCIZ5Z A VCCIZ5Z A
SC-SC2:853—F5m(MM50/125) dSC-PC-2-OM2/CJDNH-5m OPEN MTBF25CE%(h) RE 305,304h 306,500h 306,000h 357,263h 441,154h 601.641h
SC-LC2:a—R1m(MM50/125) dLC-PC/dSC-PC-2-OM2/CJDNH-1m OPEN ;;E‘;ﬁ" Z‘j’jy zﬁﬂiy Z‘j’jy ijij ¥'I;?’3ﬁbOU ¥1é§l§boo ¥8‘g’§00
SC/LC SC-LCZ;E'(II—I\Sm(MMSOM 25) dLC-PC/dSC-PC-2-OM2/CJDNH-3m OPEN HI0OTEH P36 P37 P37 P37 p4‘2 p4é pzle
SC-LC2::3—RF5m(MM50/125) dLC-PC/dSC-PC-2-OM2/CJDNH-5m OPEN SU— NS NERIEE
LC-LC2:ET—F1m(MM50/125) dLC-PC-2-OM2/CJDNH-1m OPEN BRRIE LEX1852-005 LEX1852-02 LEX1852-10 LEX1852-20 LEX1852-70 LEX1851-1F
LC/LC LC-LC2;&5:0—KR3m(MM50/125) dLC-PC-2-OM2/CJDNH-3m OPEN ﬁ—":”ﬁ*i I A e e e I~
—-— g R—h5 X X X X X
LC-LCZ:c\II—I\Sm(MMSONZS) dLC-PC-2-OM2/CJDNH-5m OPEN 10Mbps @) [e) O O @) )
v 100Mbps ) o @) @) () o
BEZE 1 000Mbps o o o o o @
10Gbps - = = = = =
TOBASE-T/ TOBASE-T/ TOBASE-T/ TOBASE-T/ TOBASE-T/ TOBASE-T/
BIERIE 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
T—7I UTP UTP uTP uTP UTP uTP
H—h2ft#k
R—b51F SCx2 SCx2 scx2 sCcx2 SCx2 SFPx1
10Mbps - - - - - -
R 100Mbps - - - - - -
BERE  000Mbps o o 0 o o o)
10Gbps - = = = = =
BERIE 1000BASE-SX 1000BASE-SX2 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-ZX 1000BASE-X
r—70 MMF 27 MMF 275 ,a',\\","; 2:“:, SMF 2% SMF 275 KEVI-IICED
— - SMF15km .
{EXiER(BR) 550m 2km MMF550m 20km 70km HEV2—IUICED
RR(nm) 850 1310 1310 1310 1550 HEV1I-IITED
StiH3(dBm) -9.5~4 6~%0 -95~3 8~-2 +0~+5 HEVI-IICED
£/)\ZERE (Bm) 17~%0 -18~%0 -20~-3 23~ 24~3 REI2-IVIEED
SFESIESR(dB) 75 12 105 15 24 KEI2-IICED
N=ROT7{tE
XA AMYF 2AYF ZAYF Z21YF 2AVF ZAYF
BAIL—LYA X(bytes) 10,240 10,240 10,240 10,240 10,240 10,240
MACT FUR B 1.024 1,024 1,024 1,024 1,024 1,024
Advanced Eco Mode O [e) O @) O O
LFP O @) O O 0 @)
— ) o o ¢} ¢} )
=LA (*UTPOHEET) (*UTPOHEE) (*UTPOHEET) (*UTPOHEE) (*UTPOHEE) (*UTPOHEE)
in-band&E - = = = = =
AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V., AC90~240V.
EHANBE/ B DC5V+5%, DC5V+5%. DC5V+5%. DCBV+5%. DC5V+5%., DC5V+5%.
50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
BAANBA 2A 2A 2A 2A 2A 2A
BB 4.0W(AC 75 T52FT) 4.0W(AC 75 T52FT) 4.0W(AC 7ITISET) 4.0W(AC 7IT5EFT) 4.0W(AC 79 T52FTF) 40W(AC PH75BET, SFPED)
BAFRE 3.44kcal/h 3.44kcal/h 3.44kcal/h 3.44kcal/h 3.44kcal/h 3.44kcal/h
DESRE/TE 0C~55C/0%~95% 0C~55C/0%~95% 0C~55C/0%~95% 0C~55C/0%~95% 0C~55C/0%~95% 0C~55C/0%~95%
SATEW)X(D)X(Hmm 50X74x20 50X74%20 50x74x20 50X74x20 50X74x20 50Xx74%20
i 1208 1208 1208 1208 1208 120g
SR VCCI Z5Z A VCCI Z5Z A VCCIZ5Z A VCCI Z5Z A VCCI Z5Z A VCCI Z5Z A
MTBF25°CB(h) 435792h 435,792h 435,792h 435,792h 435,792h 605,722h
EZEDIS S i m fm R 5T}
T ¥68,000 ¥92,000 ¥96.000 ¥120,000 ¥240,000 ¥58,000
HFOT B P43 P43 P43 P43 P43 P43

"1 )RECKEHEHIETY
2 inbandEEE Y BB v— (LEX3020% 7 I3LEX3004) ELEX3930-00 A LB TY
*3 LEX3891-2QFiRVU—ZFEHRDA. Mt B k%S EBELBB AN TEVET @



ftx—8

& LEX1842 LEX1841
HREE LEX1842-02 LEX1842-15 LEX1841-1F LEX1841-20A/20B LEX1841-40A/40B LEX1841-60A/60B
R—b1fHER
R—b594F RJ45X%1 RJ45X%1 RJ45X%1 RJ45X%1 RJ45X1 RJ45X%1
10Mbps o O O O o O
= 100Mbps (@) o o o O O
BEEE 1 000Mbps - - - - — —
10Gbps = = = = = =
BERE TOBASE-T/ TOBASE-T/ TOBASE-T/ TOBASE-T/ TOBASE-T/ TOBASE-T/
= TO0OBASE-TX TOOBASE-TX T00BASE-TX TOOBASE-TX TOOBASE-TX TOOBASE-TX
g—=) UTP UTP UTP UTP UTP UTP
R—b2ftt
HK—b94F SCx2 SCx2 SFPX1 SCx1 SCx1 SCx1
10Mbps - - - - - -
R 100Mbps O o o @) o (@)
~id 1000Mbps - - - - - -
10Gbps = = = = = =
BIERHE TOOBASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX TOOBASE-FX
= MMF 275 SMF 278 HEI2—IUICED SMF 175 SMF 17& SMF 175
EXERER) 2km 30km HEV2-IVICED 30km 40km B60km
s Ve 1310nm(LEX1841-20A) 1310nm(LEX1841-40A) 1310nm(LEX1841-60A)
AR 181e ene e 1550nm(LEX1841-20B) 1550nm(LEX1841-40B) 1550nm(LEX1841-60B)
-20 ~-14 (MMF 62.5/1254m) . - o o —
J73(dBm) 235 ~ -14 (MMF 50/125um) -16~-8 HEI2—-IUICED 9~-3 8~10 5~+0
BR/\Z{ERXE(dBm) -31~%0 -34~%0 HEV2—IUICED -31~+0 -34~%0 -34~%0
- - 1 (MMF 62.5/125um) T
HEFEIRK(B) 7.5 (MMF 50/125um) 19 HEI2—-IUICED 22 26 29
N—ROT7 R
WX 2AYF AAYF 2AvF 2AvF AAYF AAYF
RAILU—LY A Z(bytes) 10.240 10.240 10,240 10,240 10,240 10,240
MACT RLRE5RE 1.024 1.024 1.024 1.024 1.024 1.024
Advanced Eco Mode O o o o o o
LFP o (6] [¢) o o (@)
BEEEEE o © © o © o
= (xUTPOHEE) (*UTPOHEED) (xUTPOHEED) (%UTPOHEET) (xUTPOHEED) (xUTPOHEE)
in-band &2 = = = = = =
AC90 ~ 240V, AC90 ~ 240V, AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V.
EBANEE/BRE DC5V+5%. DC5V+5%. DC5V+5%. DCBV+5%. DC5V+5%. DC5V+5%.
50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
BAANER 2A 2A 2A 2A 2A 2A
BRAHEEN 3.0W(AC 7HT9ZFT) B.0W(AC 7HTIZFT) 3.0W(AC 79 792%T, SFPRD) 3.0W(AC 7HTHZET) B.0W(AC 75 T9ZFT) 3.0W(AC 7HTH2FT)
BRAHME 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h
EMERRE/RE 0C~55C/0%~95% 0C~55C/0%~95% 0C~55°C/0%~95% 0C~55C/0%~95% 0C~55C/0%~95% 0C~55"C/0%~95%
AREW)X D)X (H)mm 50x74x20 50x74x20 50x74x20 50x74x%20 50x74x20 50Xx74x20
BE 120g 1208 1208 1208 1208 120g
BEHHE VCCI 5 A VCCI 95X A VCCI 95X A VCCI 95X A VCCI 5 A VCCI 5 A
MTBF25CB(h) 435,792h 435,792h 605,722h 435,792h 435,792h 435,792h
RZEDIN o] I8 fiE fi® R i@
RS ¥64,000 ¥70,000 ¥58,000 ¥72,000 ¥92,000 ¥108,000
Hh907igiw P44 P44 P44 P44 P44 P44
PIES LEX1542 LE2881 LE2842 LE2841
WRBE LEX1542-02 LEX1542-1 LE2881-2F LE2841-20A/20B
R—b1fHER
HK—b94F RJ45x%1 RJ45x%1 SFP+X1 RJ45X%1 RJ45x%1
10Mbps - - - O o
R 100Mbps o (@) - O 0}
= 1000Mbps - - - - -
10Gbps = = Qo = =
BE - = 2 10BASE-T/ 10BASE-T/
BIERE 100BASE-TX T100BASE-TX 10GBASE-R 100BASE-TX 100BASE-TX
g=) UTP UTP HEI2—IUICED uTtP UTP
R—b2ttik
R—b51F scx2 SCx2 SFP+x1 Scx2 SCx 1
10Mbps - - - - -
- 100Mbps ] [©) = O @
BERE  1000Mbps — — — — =
10Gbps - = O - -
= 10GBASE-R
BISHE 100BASE-FX TOOBASE-FX 2ILFL—RS TOOBASE-FX TOOBASE-FX
=
g=7) MMF 2% '\SA"\\AI; g’% HEI2—-IUICKD SMF 2% SMF 178
. . SMF 20km I
EXIEE(ER) 2km MMF 2km HEV21—-IUICKD 15km 20km
5 T T 1310nm(LE2841-20A)
R (nm) 1310nm 1310nm HKEV21—IVICKD 1310nm 1550nm(LE2841-20B)
o -20~-14 (MMF 62.5/1250m) -156~-6 (SMF) L B e
SHPEICETY -235~-14 (MMF 50/125um) -15~-2 (MMP) HES2LIESD 15~5 148
R/\ZH{EREE(dBm) -31~+0 -32~10 HEVa—IVICED -36~-3 -31~+0
S 11 (MMF 62.5/125um) 17 (SMF) T
HEFBIRK(DB) 7.5 (MMF 50/125um) 17(MMF) HEV2—-IUICED 20 17
N—ROT PR
« . . Default 21 vF, Default 21 vF,
A UE= U= o (1 32)8—5) (1 39)1=5)

_ . 2AwF 2046 2AvF 2046
BATL— L4 X(bytes) RIHIPR SRIIPR FRAEIPR 9—% 9K S \—% 9K
MACT RUR 578 - -

Advanced Eco Mode O o

LFP @) o = o o

R - (0] o _ O (©]

ER s (HUTPOHERET) CKUTPOHERT) (XUTPOHER) CKUTPOHERT)

in-band &g - - - O x2 O %2
AC90~240V. AC90 "~ 240V.

ERBANIEE/ERE DC5V+5%. DC5V+5%. AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz AC100V.50/60Hz

50/60Hz 50/60Hz

RAASIER 2A 2A 1.0A 0.5A 0.5A

RAEEEN 3.0W(AC 79 TH2FF) 3.0W(AC 7HT92FT) 12w 5.0W 5.0W

RARRE 2.58kcal/h 2.58kcal/h 10.32Kcal/h 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h

EERIRRE/ TS -10C~60TC/0%~95% -10C~60C/0%~95% 0C~50C/10%~90% 0C~50C/10%~90% 0C~50TC/10%~90%

SREHEW)X (D)X (Hmm 50x74%20 50x74%20 88%x139x21 88%x139x23.5 88%139%23.5

B 1108 110g 118g 4008 400g

BEHHE VCCI SR A VCCI 95 A VCCI 5 A VCCI 95X A VCCI 95 A

MTBF25CH¥(h) 453,332h 453,332h 145,525h 283.456h 283.455h

YT Rb B ] - OPT-SWO3 OPT-SWO3

IS ¥48,000 ¥60.000 ¥48,000 ¥12,000 ¥16.000

HhynJigHE P44 P44 P48 P49 P49

1 OPN-SE—RERIRTS

($EIEH—FLE2930-01 LAY v— I L ETY

*2  in-band &% T 3 A1 v—(LE2020%/12LE2002)LE2930-01 A E T

74

ftx—8

MCI2000
RPEE MCI2852-005 MCI2852-10
R—h 11k
R—h517 RJ45X%1 RJ45X1 RJ45X%1 RJ45%1
10Mbps O O - -
N 100Mbps O O - -
Bl 1000Mbps O [©) — —
10Gbps = = O o
10BASE-T 10BASE-T
SBISHAE TOOBASE-TX 100BASE-TX 10GBASE-T 10GBASE-T
T10O00BASE-T 1000BASE-T
=2l UTP UTP UTP or STP UTP or STP
R—h2fttk
R—b517 scx2 Scx2 LCx2 LCx2
10Mbps O O - =
- 100Mbps O O = =
R 1000Mbps O O - -
10Gbps = = ] O
SBISHUE TO00BASE-X TO00BASE-X 10GBASE-SR 10GBASE-LR
=) MMF 238 SMF 2% MMF 2i& SMF 2i&
EXIER(ER) 550m 10km 300m 10km
JBR(M) 850nm 1310nm 850nm 1310nm
JEHFI(dBm) -9.5~-4.0 -9.5~-3.0 -7.3~1.2 -8.2~0.5
B/\Z{EREE(dBm) -18~0 -20~-3 -9.9~-1.0 -14.4~0.5
HEFEIAK(dB) 0~8.5 0~10.5 26 6.2
N—ROT P
[ 5=k 2AvF ZAVF uE—% UE—%
BARIU—LY A (bytes) 10,240 10,240 HIPRFEL THIPRARL
LFP O ®) ) O
EEEE - - - -
in-band &1 = = - -
ERANEE/BRE 12 - 48VDC 12 - 48VDC AC100-240V, 50/60Hz AC100-240V, 50/60Hz
BAASER 76mA (12VDCE) 38mA (24VDCH) 19mA(48VDCH) | 76mA(12VDCHE;) 38mA(24VDCHE) 19mA(48VDCE) 1.5A 1.5A
BAHEED 0.912w 0.912wW 3.6W 3.6W
BARRE 0.784kcal/h 0.784kcal/h 2.49kcal/h 2.49kcal/h
BERE/ TR -40C~+75C -40C~+75C 0C~50TC/5%~90% 0C~50C/5%~90%
SHEHEW)X(D)X(H)mm 35.8X90x100 35.8xX90x100 75%X114x23 75X114x23
HE 0.23Kg 0.23Kg 2188 220g
BEERHE VCCI 95X A VCCI 95X A VCCI 252 B VCCI 95X B
MTBF25CH(h) 1,648,965h 1,648,965h 175,034h 175,034 h
LT RVE = = = =
i ¥78,000 ¥98,000 fliERE fliERE
hynIEE P49 P49 P46 P46

SU—% NC1G-PESU—X NC1GYU—X
WRRIE NC1GS-PE NC1GL-PE NC1GL15A-PE/15B-PE NC1GL15A-SC-PE/15B-SC-PE NC1GS NC1GL15A/15B  NC1GL15A-SC/15B-SC
R—h 11k
HK—k517 RJ45x1 RJ45x1 RJ45x1 RJ45x1 RJ45x1 RJ45x1 RJ45x1 RJ45x1
10Mbps O ®] O [©] o O ] O
s 100Mbps o ¢ o ¢ ¢ ¢ o o
BEZE 4 000Mbps ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ [¢) ¢
10Gbps - - - - - - - -
10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/
BIERIE 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
) uTP uTP UTP uTP UTP uTP UTP uTP
K=t
R—h517 LCx2 LCx2 LCx 1 SCx 1 LCx 2 LC x 2 LCx 1 SCx 1
10Mbps = - = - = - = -
e 100Mbps = = = = = = = =
BERE ) 000Mbps 8 o) ) o o =) = ©
10Gbps = = = = = - = -
BERIE 1000BASE-SX 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-SX 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-LX
T=II MMF 275 SMF 27 SMF17& SMF17 MMF 275 SMF 27 SMF17 SMF17S
ERIER(ER) 550m 15km 15km 15km 550m 15km 15km 15km
. 1310nm(NC1GL15A-PE) | 1310nm(NC1GL15A-SC-PE) 1310nm(NC1GL15A) | 1310nm(NC1GL15A-SC)
BB 850mm 1310nm 1550nm(NC 1GL158-PE) | 1550nm(NC1GL15B-5G-PE) 850nm 13100 1550nm(NG1GL15B) | 1550nm(NG1GL15B-5C)
HHFI(dBm) -9.5~-3 -9.5~-3 -9.5~-3 -9.5~3 -9.5~-3 -9.5~-3 -9.5~-3 -9.5~-3
B/\E{ERE(dBm) -17~0 -20~-3 21~3 21~-3 -17~0 -20~-3 21~3 21~-3
SEHFBIRK(B) 75 105 115 115 75 105 115 115
N—ROTPiHE
XA ZAvF 2AvF ZAvF 2AvF ZAvF 2AvF AAvF Z1vF
BATU—L5A X (bytes) 9216 9216 9216 9216 9216 9216 9216 9216
LFP o o o ¢ o o ¢ [¢)
REEE - - - - - - - -
in-band & = = = = = = = =
e 57v0C 570G 57v0C 570G AC100-240V. AC100-240V. AC100-240V. AC100-240V.
50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
BAANER 300mAILT 300MAILT 300mAILT 300mALLT 0.257A 0.257A 0.257A 0.257A
BAHRES 3WILF WL 3WLLF BWLLF 261W 261W 261W 261W
BARRE 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h
BERE/RE 0C~50C/5%~95% | 0C~50C/5%~95% | 0C~50C/6%~95% | 0C~50C/5%~95% | 0C~50C/5%~95% | 0C~50C/5%~95% | 0C~50C/5%~95% | 0C~50C/5%~95%
SETEWXD)XHmm | 75x101.2x22.6 75%101.2x22.6 75x101.2x22.6 75x101.2x22.6 60x75x23 60X75x23 60x75%23 60X75x23
[ 215g 217g 218g 221g 171g 174g 175¢ 178g
BERIE VCCl 452 A VCCI 452 A VCCI 952 A VCCI 452 A VCCI 952 A VCCI 52 A VCCI 52 A VCCI 52 A
MTBF25CB(h) 5,107,077h 5,107.077h 5,107.077h 5,107.077h 1,371,524h 1,371,524h 1,371,524h 1,371,524h
T IFRYN - - - - OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03
AR ¥29,800 ¥39,800 ¥54,800 ¥54,800 ¥24,800 ¥34,800 ¥49,800 ¥49,800
HFOIEH P47 P47 P47 P47 P47 P47 P47 P47

1 DCN-SE-FERIRT 3 HIICSERH—FLE2930-01 EEAY v~ LB TT
2 in-band &£ T 551+ —(LE2020%/1$LE2002)£ELE2930-01 M L ETY

73]




ftx—8

UL S

PRI

R—MERY

FXC5224

FXC5218

FXC5210

A2 PoERAvYF

FXC5224PE

FXC5218PE

ftx—8

FXC5210PE

10/100TX

10/100/1000T

20+(4)

20+(4)

100M/1G/2.5G/5G/10G6

POEAGEERTRER—h 44

24

Speed/Duplex

BE/EE

BE/EE

BE/EE

BE)/EE

BE)/EE

ERROYHS

SFPZOVA

4

4

SFP+20Ovhk

10G/25G SFP28

40G QSFP+

EEERAOYVS

L3iRE

W—F12IF7 =TIV

VRF

Static Route

RIPv1/v2

OSPF

BGP

MPLS

IGMP

PIM—SM

PIM—DM

DHCPH—/{

VRRP

L2/VThDT 7t

VLANE (& X)

4,095(8

4,095(#

4,095(8

4,0951&

4,09518

4,09518

IEEEB02.1Q55VLAN

[©)

O

O

(0]

(@]

(@]

QinQ 575 IVLAN

zZrr<

7AN54FZyIVLAN

T54 RX—KVLAN

=]
o

S

ACL

MACTRUZTAIL5UYYT

IEEE802.1

AMICHH R

MACA~—2E35E

ARPAYZANT Y3V

SNMP v1/v2c/v3

Syslog

LLDP

telnet / ssh

TXNENA]

WebGUI

CLI

Static Trunk

-y
(SN

LACP

IGMP Snooping

st [DHCP Snooping

IGMP Snooping

DHCP Snooping

DHCP Relay

T3

Rate Limit

IL—TIRABEEE

IL—TRABEEIR

STP/RSTP/MSTP

FHAL—=

O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|0|O|O|O|0|0O|0|0|O0]O|0|0|0|0

O|O(O|O|O|O|O|O|O|O|O|0|O0|0|O|O|O|O|0|0|0|0|0|0

O|O0|O|O|O|O|O|0O|0O|0|O|O|O|O|0|0|0|0|0|O|0|0|0|0

O|o|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|0|O|0O|0|0|0|0 |0

o|o|Oo|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|0|O|0|0|0O|0|0O |0

O|0|O|O|O|O|O|O|0|0|0|0O]|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0 |0

V7083

-2 LA+3 Lava+
NRRE FXCX9526F FXCSX9632QF FXCX9628F FXC9432 FXCB552 FXC6528 FXCX5512PE
TR—IMAL
10/100TX - - - - - - -
10/100/1000T - - - 24+(4) 48 24 -
100M/1G/2.5G/5G/10G = = = = = = 8
POEfEATAE—N - - - - - - 8
BHE/EE
Speed/Duplex BE)/EE B8/EE BE/EE = BHE/EE BE/EE
Duplex|dFullEED 5 i
HEERAO YN
SFPZOVk - - - () ) @ =
SFP+Z20vhk 20 - - 4 ) 4) a
10G/25G SFP28 a4 - 24 = = = =
40G QSFP+ 2 - - - - - -
100GE QSFP28 - 32 a - - - -
HEMEROVN - - - - - - -
L3fesE
W—F4VIF—TILE 4,000f1& 60,0001& 60,0001 IPv4 : 12000, IPv6 : 6000 500f& 500{& IPv4RAB63(E IPvERA21{E
VRF o) 16 0 o - - -
Static Route O ] O O O O O
RIP v1/v2 O O O O O O -
OSPF @] O O O @] O -
BGP 0 ¢ o) o - - =
MPLS O - - O - - -
IGMP 0 o) 0 o o) o) o
PIM—SM 0 o) 0 0 - - -
PIM—DM O O O O - - -
DHCPHY—/X 0 o) 0 0 o) O -
VRRP 0 o 0 o o) O -
L2/v o7tk
VLAN# (]K) 4,00018 4,09448 4,09448 4,09448 4,09418 4,09448 4,094
IEEEB02.1Q55VLAN O O O O O O O
V laina 57w55viAN o o o o o o -
NI e 0 0 o o o) o) o
R—RN—2ZVLAN - O @] - - - -
54 R—RVLAN 0 ¢ 0 o o) o) o
Qos 0 0 0 0 0 0 ¢
ACL ¢} o) ¢} o 0 ¢} ]
£ [wacrruzz sy ¢ ¢ ¢ ¢ O ] @)
iJ |[EEEB02.1x824E o o © © o o o
7 [MAC~—zzzaE 0 O 0 0 0 0 [}
ARPAY2RLY3Y 0 o 0 o o) e o
SNMP v1/v2c/v3| O O O O O O O
< |Syslog O O O O O O O
% |op o o o o o o o
2 ltelnet / ssh o o o o o o [
 lwebcul o o 5 o o 5 o
cLl 0 ¢ 0 o o) 0 O
7% |static Trunk ) ) ) [e) O O [¢)
2ZlLaceP 0 e 0 o o) 0 o
0 o) 0 0 o) 0 o
0 o) 0 0 o) 0 o
0 0 0 0 o) 0 o
0 0 0 o o) o) o
e 0 0 0 o) o) o
o) o) e o o) 0 o
0 0 0 0 o) 0 o
0 0 o) o o) O

N—=ROT7 R

N—=ROIFRGvT

uUsBI—h - - -

RAYF VI T7IUvY 48Gbps 36Gbps 20Gbps 48Gbps 36Gbps 20Gbps
Ny I7RE 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte
MACT7RUZRE R (F’K) 8,000 8,0001@ 8,0001& 8,192 8,192& 8,1921E
SRZHEWXDXH (mm) 330 X204 X 43 260 % 117 x 37 250X 117 X 37 440X 191 X445 330 X 204 x 44 330 X 204 x 44
=8 2.1kg 1.0kg 8908 3.13ke 2.55kg 2.38kg
BHT7Y TPV TPV TPV T7U8 r%=1 T7IVR
TR P PUiEL P PR PR PR
BAHEEN 18W 14w 8.5W 443W 265W 187W
EMERSRE/TE 0~50TC/10~90% 0~50C/10~90% 0~50T/10~90% 0~501T/10~90% 0~50C/10~90% 0~50C/10~90%
POES#EHE - - - |EEE8B02.3af/at IEEE802.3af/at IEEE802.3af/at
PoERAHHEENE - - - 370W 220W 150W
BAIU—LYAX 9,600Byte 9,600Byte 9,600Byte 9,600byte 9,600byte 9,600byte
IB@/ 4T3y

SYIRIIRFYL 1@ 18 L] 1 18 fIE
B OPT-SW04 OPT-SW04-2 OPT-SWO04-2 FERFR EiZoinvy ElZainvy
BERT—JIRIBLLRILS OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1
BRITRI=VH = - - = = =

filiAs/ MERIER

1RAEATHE ¥108,000 ¥86,000 ¥58,000 ¥178,000 ¥144,000 ¥95,000
HyOTBHN—Y P57 P57 P57 P58 P58 P58

. [oHCP Relay

Rate Limit
w IL— TR EEARE
| —Tgs8aEEIR
%t |STP/RSTP/MSTP

U>&708a)b =
IN—ROTT7 R
N—RDIF AR5V O - - O O [©) -
UsSBI—h O - - O - - -
2AWF VI TP IV 760Gbps 6.4Tbps 2Tbps 136Gbps 176Gbps 128Gbps 240Gbps
Ny I7BE 4Mbyte 36Mbyte 36Mbyte 4Mbyte 1.5Mbyte 1.5Mbyte 2Mbyte
MAC7RURBEHH (RX) 32,0001& 122,0001& 122,0001& 64,0001& 16,000& 16,0001@ 32,768f&
S FEWXDXH (mm) 440 X 330 X 43.6 442 X 4425 X 44 442 X 4425 X 44 440 X 285 x 44 443 X 268 X 44.5 443 X 268 X 44.5 230 X 330 x 44
HE 5.17kg 8.8ke 8.35kg 4.31kg 3.85Kg 3.23 kg 2.60kg
BHITFY TrUE Y2~ 7. FrontToRearL7 70~ | £V2-Ib54 7. FrontToRearI7 70~ TR Pzl J7VAE Pre%=1
BR EV2-IE1T EVa-ILIA4T EVa-ILIA4T A P A P
RAHEEN 81.2w 224w 130W 40W 423 W 23.0wW 550w
ENERFRE/RE 0C~45T/10~90% 0C~45C/0~95% 0C~45C/0~95% 0~50TC/10~90% 0~507T/10~90% 0~50T/10~90% 0C~50T/10~90%
POEX TR - - - - - - IEEEB02.1af/at/bt
POERAHHEEHE = = = = = = 420W
BRIL—LYAX - 9,600bytes 9,600bytes 9.216bytes 9,216bytes 9,216bytes -
Bm/A4Tvay
SvIRIURFYL /@ 18 18 (0] 3@ 3@ 1@
E&ESN eI FEdit ElS0im E0i FEXIIE Elo) ELoi
BRI —JIVRFBLERILY AMEERUE - = *2 *2 *2 OPT-CRKO2
BRURIZ=VH FXCX9526F-PWU15*3 O BUBRTE) O(BIERTE) FXC9432-RPU15/FXC9432-RPU4S = = =
filits/ ERIER
RS ¥580,000 {HiAERE {HiAERE ¥558,000 ¥328,000 ¥198,000 ¥278,000
HYOTBRN—Y P52 P53 P53 P52 P54 P54 P56

() RBOR—IRALRI KL TT

2 HRCEBEINTOET

@ *3 MFXCX9526FBIREY 21— IVEMEL THEE Ao B,

REY 21—V (FXCX9526F-PWU15) 2ZIA VI BEN TEVET,




IU—X FRINYTRAvF AV—hRAYF FROMY TR vF TR YF
WRAE ESX1108 ES1024V3 ES1016VL3 ES1008VL3 ES1008MTP3 ES1008TP NS2028VPEL AE5411PA AE1021
Pl a5 TSRS IEEE802.11a/b/g/n/ac IEEES02.11b/g/n
10/100TX = = = o - - =
10/100/1000T — o4 e s s S 24t @) R 2.4GHz#. 5GHzH 2.4GHz #
100M/1G/2.5G/5G/10G 8 = = = = - - 2.4GHz/5GHz 300Mbps(11n)
_ _ _ _ _ - - BIERE A 150Mbps
POEAGEEATAER— N 24 5GHz 867Mbps(11ac)
Speed/Duplex BE BE)/EE BE/EE BE)/EE /B =0 BE/EE
T oonASET 5 — — — - - ~ LANTK—R RJ-45x2 RJ-45x2
JEER Ok TELK—k RJ-11x2 (FIE-&mE)
SFP2Ovh - - - - - - @ FOEARA VNE—R(TUyIE—R) o )
SFP+Z0Ovk - - - = = = -
W—5—F— o e)
Lo/vTho 7t
P en— = o o o o o o UtyhRy Y @RS >) o le)
Al S FE o ) O o [®) O Uty MEEE o 9)
x| —TmEm e - - - ) - -
= x WPSHsE o -
N—ROTPHHE/ VTR
AAYF VI TP T 160Gbps 48Gbps 32Gbps 16Gbps 16Gbps 16Gbps 56Gbps iR/ WPS/UtyMR)iAE o -
NoTrEs 12Mbit 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 128Kbyte 512Kbyte(4.1Mbit) EREHETTEAC (VVF) O(ACT57%) O(T88)
MACT KL 2 ES538 (BA) 16,000 8,192 8.192f@ 8,192 4,096(8 8,192 ) .
3 & I @ 8 8.192f8 BREHETE POE o -
SRBEWXDXHmMmM)| 210 X 150 X 44 330 X 204 X 44 250X 117 X 37 250 % 117 X 37 225 x 70 X 30 225 x 70 X 30 440 X 250 X 44
= KRE 2kg Tke 091ke 5508 5508 3.96ke BERRE POEfERES : -10C~55T / AC74 75 —{EaEs : -10C~50C -10C~40C
BETFY &l TPIVA TPV TPIVA TPILVR TPV IrVE ENMERRERE 10%~90% (fEBIEET L) 0%~90% (IEB’IFET L)
B PG P P Ak Wi PIRE P SSIDH 818 (2.4GHzX4{E. 5GHzX4{E) Al
BAHEES *E 18.2W 11w 85W 3.9W 35W 442w
s _. e
R/ R 0~50C/10~90% 0~50C/10~90% 0~50T/10~90% 0~50C/10~90% 0~60C/15~80% 0~50C/15~80% 0~50C/10~90% EIEIET FABELEED LREPAR
POESISHEAE —_ — — - = = [EEES02.3af/at TFaUT AR WEP.WPA, WPA2, Radius WEP. WPA.WPA2, Radius
PoERAHHEESE - - - - - - 370W ) \U— e SSIDP. SSIDRS. BIELAN SSIDF. SSIDR. BIELAN
BAILU—LPAX 12Kbyte 9,600byte 9,600byte 9,600byte 9.216byte 9.216byte 10,000bytes
VLANER=E - RO
HmE/ATVaY
RS T o oE _ _ _ e ERREEE LA (SERR) ZTEAIE(SERRE)
EZETIN JESHS OPT-SW04 OPT-SW04-2 OPT-SW04-2 o] o] - /S R
BT —TIRBLERLS = OPT-CRKO' OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 1% L] OPT-CRKO2
= * i ¥35,800 ¥9,800
e/ BRIRER
e ke ¥78,000 ¥45,000 ¥32,000 ¥17.800 ¥14.800 ¥68,000 ATOT/EN—Y B2 RS
HEOVBBRA— P59 P59 P59 P59 P60 PBO P61

-2 IVTARAYF EERZAvF JY—Z PoEAVIzo%
REEE NS2020VPEL NS2010VPEL NS1108 NS105RS NS1224 NS1216 Cs1024 IS1010PE BYRRIE PEX3001bt PE1004at PE1001at
R TR—P AL
10/100TX - - - 5 - - - - LANTR—Ha
10/100/1000T 16+(4) 8 8 - 24 16 24 8
10/100/1000T - 4 1
100M/1G/2.5G/5G/10G = = = = = = = =
TR 6 s = n - - n s 100M/16/2.56/56/10G 1 = -
Speed/Duplex BE/EE BE/EE B& B& BE B&) B&) BE) PoOEfEEEATAER—hY
10GBASE-T - - - - 10/100/1000T - 4 1
2B 100M/16G/2.56/56/10G 1 = =
SFPZOvk (4) 2 - - - - - 2
IN—ROTPHR/Y TR TR
SFP+Z0Ovk = = = = = = = =
e SHSHEWXDXH (mm) 150 X 65 X 33.4 126.4 X 73.95 X 32 125x 72 X 38
| V—TmmenE e @) - - o) - - - =8 355g 300e 240e
i
A e I o = = o) o - - BTy IFILA - TPILR
] pr— _ _ _ Z Z _
LB © © iR Wi *iE Wi
IN—ROTT R/ DRI T T
= = BAHEES 105w 70w 36.9W
RAYFII T IV 40Gbps 20Gbps 16Gbps 1.0Gbps 48Gbps 32Gbps 48Gbps 20Gbps
P Tt _ 250~ ~
JTrER 512Kbyte(4.1Mbit) 512Kbyte 500Kbyte(4Mbit) 128Kbyte 512Kbytes 512kbyte 4.1Mb 1.5 Mbits LF s ERS=CE e b ESC~EE L
MACT KL A E55388 (BK) 8,192 8.192f 8,000/ 2112/ 8.192f@ 8.192f 8,192 40008 PoEXI#HE IEEEBO2.3af/at/bt IEEEB02.3af/at IEEEB02.3af/at
STAEWXDXH(mm)| 440X 250X 44 | 280X 126X44 | 166X 97 X 28.6 192 x 83 X 35 280x180x44 | 215x130x44 | 329x210x43 | 45X 125X 145 POEBKHHAENE oW 70W 35W
=R 3.7ke 0.95kg 441g 227g 1.9kg 0.95kg 2.1ke 577g Alternative A (MDI-X)
AT 7Y I7VE TPV - TPV TPV TPV TPV TrIVR [1-291+2.3-6752]
ER Wi SMIFACT I TS ik Pk A& Pk Pk SNEDCERDS DA .7 S,
- #wEANX Alternative A (MDI-X) & RE TypeB(4-5-7-8BEVDS
BASHAES 229W 137W POERIEER) 11421 (POERRR) 3w 1.7W 16.2w 101w 15.20w 1026 POBSHERE 284 49N POERER) bR
. T [CFE i
SRR R 0~50C/10~90% | 0~50C/10~90% | 0~50T/10~90% | 0~50C/10~90% | 0~B0CT/10~90% | 5~50C/10~95% | O~A40C/10~90% |-40~75C/5%~95% Alternative B(S)
POESISIIE |EEE802.3af/at IEEE802.3af/at = = = — = IEEE802.1af/at/bt [4-6752.7-8Y1FX]
PoERA#HGE R 185w 75W - - - - - 270W HBR/ATVav
BATL—LYAX 10,000byte 10.000bytes 15K bytes 9.218byte 10,000byte 10,000byte 9.6Kbyte 9.216btyes PR N N —
HER/A TV
<Rk - - -
SvoIUUNFYS =] by - - by by by -
< ORI - OPT-SW04/0PT-SW04-2 i 18 OPT-SWO04 OPT-SW04-2 OPT-SW04 - Ry —IVRIBIL LY - - -
BRr—JVESBLALY | OPT-CRKO2 OPT-CRKO2 - 1% OPT-CRKO2 OPT-CRKO2 - - it/ BRI
it/ B BT ¥24,800 *E ¥15,800
IS ¥58,000 ¥32,000 iR ¥2.800 ¥29,800 ¥21,800 ¥25,800 itk S OTREN—T o o e
HEOTBRN—T P61 P61 P62 P63 P62 P62 P63 P63

@




[iEFE flE=

SEEVRI\WIRSF(-SB5)
Media Converters x5 7av/t—% B CWDM/DWDM MUX/DEMUX 1=k 54754 LRIt 21RF (-SBX)
% TEAEATAR HEBE fi5E
. -~ S5FtEVR/I\vI{R5F(-SB5)
M LightEdge"Xchange3000)—X SATHA LRIV SR (-SBX) _. LEX1705A-1F-SB5 ¥20,000
FE R BT == LEX1705A-1F ¥248,000 CWDM 5ch Mux/Demux L=k Type-A LEX1705A-1F-SBX ¥80.000
LEX3891-2QF F—7> Ethernet OAMX IS QSFP28 to QSFP28X%7 7>/ —% tgigggl ggi:ggi j:;; LEX1705B-1F ¥248,000 CWDM 5ch Mux/Demux L=k Type-B ::Eil ;gggj E:gg)s( zggggg
LEX3851-1F F—7> Ethernet OAMS#i 10/100/1000BASE-T to 100BASE-FX/1000BASE-X (SFP) tgigggl : E:gi 1:;::
== — . SEEVRI\WIRSF(-SB5)
LEX3881-2F F—T Ethemnet OAM#$/i5 1000BASE-X/10GBASE-R(SFP/SFP+) tgigggl g;zg)s( ;7;; M LightEdge"2000/V)—X S4794 LtV RINyIR5F(-SBX)
LEX3821-2F-SB5 F—7> R TRAEATAR S AR %
LEX3821-2F *—T Ethernet OAM34is 100BASE-FX/1000BASE-X (SFP) N
- - ° LEX3321.2F SBX = LE2881-2F ¥48,000 | 10G(SFP+ XMk to 10G (SFP+ XLk LE2881-2F-SB5 ¥32,000
s i S —ZF Sy SRS —3 . 2 ==/
LEX3020 F-7> | UiehtBdge Xchange30003)—XA Fv7vryibd v~ (20205H) LEX3020-SBX == LE2842-15 ¥12,000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC,SMF-15Km) LE2842-15-SB5 ¥4,000
N . LEX3910-15-SB5 F—=7"
LEX3910-15 A= LEX3020/ ACTIREY 21—k LEX3910-15-SBX — LE2841-20A ¥16,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(Single-SC,SMF-20Km) LE2841-20A-SB5 ¥3,000
LEX3910-45 F—7> LEX3020/ DCEHES 21— e S LE2841-20B ¥16,000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (Single-SC,SMF-20Km) LE2841-20B-SB5 ¥3,000
LEX3930-00 F—7> LightEdge®Xchange300031/— % Bl SNMP#& 25 —K tgiggggzggzzgi ::;:: LE2002-15 ¥10,000 220k ACEIRIIGT —2 (AC100-240V) LEc002 bt 000
. _ ® o o L. R LEX3004-SB5 F—T LE2002-45 ¥20,000 220vk DCEEX IS —X(DC36-72V) LE2002-45-SB5 ¥8,000
LEX3004 F—7> LightEdge ~ Xchange3000>J—XH Sv7 <o hiv— (420 vR) I[E);gg?fi?éss ;_;:/ ORI 20 S LE2020-15-SB5 ¥6.000
< s -15- -7 - K P —=
LEX3911-15 F—7> LEX3004M ACEBIRES 21—/ LEX3911-15-SBX F—T LE2020-15 ¥28,000 (ACEEI=vbx1, FANIZvbx2) LE2020-15-SBX ¥40,000
D EETE L LEX3911-45-SB5 *F—7>
LEX3911-45 F—T> LEX3004/ DCERES 21— tgigg ; 1 ;SB _SSBX ::;.: LE291015 28,000 LEP0P0R ACTE A=k (AC100-240V. 200W) LE2910-15-SB5 ¥6,000
LEX3321 AT LightEdge ®Xchange30002— X 777 ES 2 —Ib T = LE2910-15-SBX ¥40,000
LEX3704A-1C F—T LightEdge®Xchange30005J— X F CWDMES 2—IL '[E);g:’,gi:jg:ggi ;r:;:: LE2910-45 ¥28,000 LE2020F DCRER 1= (DC36-72V, 200W) U0 NS00
LEX3704B-1C *F—72 LightEdge ®Xch 30003—Z A CWDMEY 21— LEXST0SBAIE SBS = LE2930-01 ¥24,000 LE2020M #yhT—I3 32— A Mh—K LE2950-01-585 o000
- - ightEdge ~Xchange3000~ v LEX3704B-1C-SBX #—;”:/ ' 020/ Fob7=7=F =5 LE2930-01-SBX ¥30,000
LEX3704A-1D F—T LightEdge®Xchange30005J— X F DWDMES 2—JL tg’gzgjﬁj g:zgi ;:7:
) R . - LEX3704B-1D-SB5 F—7 SEEVRINYIRF(-SB5)
LEX3704B-1D *F—T L|ghtEdge®Xchang93000‘/')—ZFF] DWDMEY 2—Jb LEX3704B-1D-SBX 7,__7,; . Eimx;—’,f 7: ’/,(—9 S4 754 LRI\ ESF(-SBX)
BE IRAEATAR HEHE fims
- ~ S5FEtE/R/I\vI{RF(-SB5) X . X H
B LightEdge"Xchange1000U—X ARl o gL I MCI2852-005 ¥78,000 | 10/100/1000-T to 1000X (SC.MMF,550m) MCI2852-005-SB5 | ¥12,000
EIE = A 5 GE 5% MCI2852-10 ¥98,000 | 10/100/1000-T to 1000X(SC. SMF. 10km) MCI2852-10-SB5 ¥15,000
LEX1881-1F-SB5 ¥14,000
LEX1881-1F ¥172,000 | 10GBASE-T to 10GBASE-R(SFP+) TEEE o 57500 U
LEX1881-2F ¥128,000 | 1000BASE-X/10GBASE-R(SFP/SFP+) tgil gg} :g,'z:ggi o B NC10GI)—X 54754 LRI\ I1R5F(-SBX)
LEX1821-2F-SB5 ¥8,000 T3 TR AEA SRR fiwE
LEX1821-2F ¥88,000 | 100BASE-FX/1000BASE-X(SFP) -
tgg gg ?EESE ¥ig’ggg NC10GS RE 10GBASE-T to 10GBASE-SR{f5AF 1 7 a2/ —% YY—RFE *% *%
LEX1851-1F ¥58000 | 10/100/1000BASET to 1000BASE-X(SFP 203vh) LEX1851-1F-SBX ¥30,000 NC10GL *E 10GBASE-T to 10GBASE-LRMIGA7 172>/ 1—% YU—ZFE *E *E
LEX1852-005-SB5 ¥6,000
LEX1852-005 ¥68,000 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX (SC,MMF-550m) 2
ossegos x| waaoon B NC1DY—X
LEX1852-02 ¥92,000 | 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T to 1000BASE-SX2(SC,MMF-2Km) g 4 BEESEH R/ ({25 (-SBE)
Bxeseopsx | veoooo it
LEX1852:10 ¥96,000 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASELX 2/15km(SMF) 2E/550m (MMF) LEX1852-10-SBX ¥50,000 NC1GS-PE ¥20.800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX(LC MMF 550m) PoE(PD)51 7 NelGspeses 7000
LEX1852-20-SB5 ¥10,000 :
LEX1852-20 ¥120,000 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX (SC,SMF-20Km) > NC1GL-PE-SB5 ¥9,000
o oo 10100/ 1000BASET 5 1000AASE X (S0 S ToK) tEi} ggg?gggé iggggg NC1GL-PE ¥39,800 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)PoE(PD)&1~ mg: g::;PSEA'SPBEsSBS ¥nggg
i ’ LEX1852-70-SBX ¥120,000 NC1GL15A-PE ¥54,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)PoE(PD)%4(~7 NCIGHCABESES ¥7.000
LEX1841-1F-SB5 ¥5,000 e :
LEX1841-1F ¥58,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SFP ZXOwh) > R _PE-
LEX{S41-1F:SBX | ¥30.000 NC1GL15B-PE | ¥54800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)PoE(PD)% 17 NClGLISBEESSS | 12000
LEX1841-20A ¥72,000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,SMF-30Km) =0 61000 ¥eoIoET ’
LEX1841-20A-SBX |  ¥40,000 NC1GL15A-SC-PE| ¥54800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)PoE(PD)% 17 NCIoLISASSPESES | ¥12000
LEX1841-20B ¥72,000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,SMF-30Km) tgil 23: -ggg—ggi ¥6,000 NC1GL15B-SC-PE-SB5 | ¥12,000
=04 10,000 NC1GL15B-SC-PE| ¥54,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)PoE(PD)%( 7 NeloNEB e Rl RE/600
LEX1841-40A ¥92,000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC,SMF-40Km) 'I:EQ 231 jg:ggf( e :
LEX1841-40B ¥92.000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,SMF-40Km) LEX1541 400588 s — —— sl e NC1GS.SB5 5,000
LEX1841-60A-SB5 51000 NC1GS ¥24,800 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX(LC MMF 550m)AC&1~ NC1GS.SB3 ¥3’000
LEX1841-60A ¥108,000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,SMF-60Km) oo 00 No1GS 882 ooy
IR o000 NC1GL ¥34800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)ACS1 7 NeieLse oo
LEX1841-60B ¥108,000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,SMF-60Km) o eoness o GG - O
TR e i NC1GL15A ¥49800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)AC%1 7 N g
LEX1842-02 ¥64,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,MMF-2Km) LEX1842-05-SBX PATo00 il SB-SBS " 0,000
LEX1842-15-SB5 ¥6‘000 NC1GL15B ¥49,800 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)ACZ1~ NG1GL1 B- B ¥ -
LEX1842-15 ¥70,000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,SMF-30Km) ==t T C1GL15B-SB3 6,000
OOBASETX 1o 100BASE-EX IE et o0oe 000 NC1GL15A-SC | ¥49800 & 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)AC&A 7 TR B s
e e = _ TR e 000 NC1GL15B-SC | ¥49,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)ACZA7 NC1GLISE-S0-S85 | ¥10,000
LEX1542-15 ¥60,000 100BASE-TX to 100BASE-FX (SMF 20km/MMF 2km/SCax 7 %2:%) tg} gﬁj gggi ;;gggg ’ NC1GL15B-SC-SB3 ¥6,000
LEX1001PEH ¥80,000 LightEdge®Xchange1 0003 —XF [KBEX S PoEA1>1742BOX (1 20vk) tE;l gg} §EE:22)5( :lgggg O t-
, ® S . i LEX1012-15-SB5 ¥14,000 ption  #Jvav
LEX1012-15 ¥172,000 LightEdge = Xchange10003U—Xf T3 hiv—2 (122090 ACEIRIEH LEX1012-15-SBX 901000 . - . .
TEdoloa e o5 M LightEdge®Xchange1000/3000YU—=XSHAA 73y
LEX1012-45 ¥192,000 LightEdge ®Xchange10003U—X B v vH ki v— (120w k) DCEEIEH LEX1012-45-SBX ¥100’000 e
LEX1020 ¥120,000 LightEdge ®Xchange 10003 U—X 8 Sy 72 hir— (20REN) ::Ei] 823:2;5( iég’ggg OPT-LEX-PCO1 F-=7> LightEdge®Xchange1000>)—XFH ACT7 274
LEX1910-15 v LEX10125U— % U#o 5ok ACTRES 2L LEX1910-15-SB5 ¥6:000 OPT-LEX-PC0O2 *F-7> LightEdge®Xchange1000—XH S14HREACT 4T % AT LA Ny TR
i 0000 ” = i LEX1910-15-5BX ¥40,000 OPT-LEX-PC03-45 #—7> | LightEdge"Xchange1000/30002\—X f S4EEDCT 5 7% TEELA,
LEX1910-45 ¥112000 | LEX10125U—XF US> 5> DCBEES 2 LEX1910.40 585 T OPT-LEX-PC04-45| #-7> | LightEdge"Xchange1000/30003)—XF &f4EEDC745 7% (DC110V)
LEX1910-50 ¥40,000 | LEX10125U—Xf FANIZvh LEXSinea e a0
LEX1930-00 ¥80,000 | LEX10125U—Xf SNMPEHEA—K eSS Nyllpie
_ LEX1708-2F-SB5 ¥30,000
LEX1708-2F ¥298,000 DWDM 8ch Mux/Demux L=k LEX1708-2F-SBX ¥90.000
N LEX1970-00-SB5 ¥10,000
LEX1970-00 ¥98,000 | LEX1708F771/ShLA TRy ¥30:000
- AR BRI E > THWET  FXCE SR IE. SERD BB RNV ZE TR BL. WDMBER R U —EBE R RAEHVET & RE B RREAZL T TOI-YEGELHEOHBEEEVET, AR BRI > THWET  FXCE TR IE. SERD BRI ZE TR BL. WDMBER R U —EBE R RAEHVET & RAE ARG RREAZL T TOI-—YEGELHEOHBEELIET,
A RELDEE A RIS ER AR S IR/ ST LRy I RFDBETEAT B LR TEE LR A, HHRHRBABISER R TRTF/ S TEA LR Ny TRFOBETEAT B ERTEE B A,
@ BEFEERNROMBAOEARTHRORTRHRIEMFTERVEhEE, FEFEERNSOMBOEARTHAORTRIEMFTERVEh e, @



iiLEES

Switch =17
B LULLY3RLYF

SFEEVRI\wIRF(-SB5)

4794 LRI\ IR (-SBX)

AE B | WIBE £

FXCSX9632QF i 100GE QSFP28x32 *E *E

KRE KRE

FXCX9628F *%E 10G/25G SFP28x24. 100GE QSFP28x4 *E *E

KRIE KRE
FXCX9526F-SB5 | ¥50,000

FXCX9526F ¥ | 1G/10G SFP+ X20,10G/25G SFP28x4.40G QSFP+ X2

CX9526 580,000 Q FXCX9526F-SBX | ¥120,000
FXC9432 ¥558000 | 10/100/1000M RJ45x24. 1G/10G SFP+ X4.RJ45 / SFP I AHK—kx4 FXC9432-5B5 ¥50.000
FXC9432-SBX ¥120,000

3722  TSFPEY 21—V ERTHIEN FIBETT . SFPES 21—V DR R B F/ iR ISP50~512 8B TFEL,

B L1 Vv2+RMyF

SFEEVRI\wIRF(-SB5)

4794 LEVRI\wIIRSF(-SBX)

EE RAEMIE e ik

FXC6552-SB5 ¥27,000

FX 2 ¥32 10/100/1000M RJ45%x48,1G/10G SFP+ x4
€055 926,000 FXC6552-SBX ¥66,000
FXC6528-SB5 ¥16,000

FXC652 ¥1 10/100/1000M RJ45%X24,1G/10G SFP+ x4
cos28 96000 FXC6528-SBX ¥40,000
FXCX5512PE-SB5 ¥34,000

FXCX5512PE ¥27 100M/1G/2.5G/5G/10GX8, 1/10G SFP+ X4
e 8,000 m FXCX5512PE-SBX ¥84,000

1723 TSFPES 2 —IVEERT A ENFIBET Y, SFPEYV 1 — L ORBEE/ & IIPE50~51 28T a0,

B LA P2R1vF

SEEVRI\YI{R5F(-SB5)

S4794 LEVRINYIRSF(-SBX)

A% TRAEATAS S fi5E
FXC5224 ¥108,000 10/100/1000M RJ45x20.RJ45 / SFP A2 HRK—hx4 FXC5224-SB5 00
FXC5224-SBX ¥22,000
FXC5218 ¥86,000 10/100/1000M RJ45%16.100M/1G SFPX2 FXC5218-SB5 el
FXC5218-SBX ¥18,000
FXC5210 ¥58,000 10/100/1000M RJ45%x8,100M/1G SFPX2 FXC5210-SB5 000
FXC5210-SBX ¥12,000
FXC5224PE ¥178,000 10/100/1000M RJ45(PoE+) X20,RJ45/SFPAXHR KR~k X4 FXC5224PE-SBS g v
FXC5224PE-SBX ¥54,000
FXC5218PE ¥144,000 10/100/1000M RJ45(PoE+) x16,100M/1G SFPx2 FXC5218PE-SBS HAIE08Y
FXC5218PE-SBX ¥44,000
FXC5210PE ¥95,000 10/100/1000M RJ45(PoE+) X8, 100M/1G SFPX2 FXC5210PE-SBS il 0o
FXC5210PE-SBX ¥29,000

ATar TSFPEY 1—IVEERT B ENAIRETT . SFPEY 21— LD BB T E/Hi&IEP50~51 28T EL,

B AR—=bRAYF

SFEEVRI\wIRF(-SB5)

S4794 LRI\ IRSF(-SBX)

% A SUmR BE
ES1024V3-SB5 ¥7,000
ES1024V3 ¥78,000 10/100/1000M RJ45%24 ES1024V3-SBX ¥16.000
ES1016VL3-SB5 ¥4,000
ES1016VL3 ¥45,000 10/100/1000M RJ45%16 £S1016VL3-SBX ¥9.000
ES1008VL3-SB5 ¥3,000
ES1008VL3 ¥32,000 10/100/1000M RJ45%8 ES1008VL3-SBX 7,000

SFEVRI\wIRF(-SB5)

SAT754 LtV R\ I{RsF (-SBX)

B FRIMYTRAAYF

RE RE
ESX1108 RE 100M/1G/2.5G/5G/10GX8 YI—RFE
2 =D *E
ES1008MTP3-SB5| ¥2,000
X
ES1008MTP3 ¥17,800 10/100/1000M RJ45%8 ES1008MTP3.SBX|  ¥6,000
ES1008TP-SB5 ¥2,000
X
ES1008TP ¥14,800 10/100/1000M RJ45%8 ES1008TP-SBX ¥3.000

SAME TR > THVET . FXCRGIE. SERDEE RN RAE THE. BL. WDME R R U —BREISHRALAVET . BRI HREARA L S TOI—HERELHEOHMELNET,

K REBBARICSEB RN IRTF/ FA T LR N IRFOHEZBAT DI LR TEEE A,
@ HEFEERSOMBOLERFTHIBORTEF S HLE TRV Eh LA,

BFEEVRINwIRF(-SB3)

N YIYITIWVARSLYF Bt R/(y{R5F (-SB5)

iEEES

% FEAEAT R HaE fisE
« NS2028VPEL-SB3 | ¥14,000
NS2028VPEL ¥68, 10/100/1000M RJ45 (POE+) x24. RJ45/SFP I #A—kx4
$2028 68,000 | 10/100/1000M RJ45 (PoE+) J45/SFP A KK~k NS2098VPEL SRS | ¥35.000
. NS2020VPEL-SB3 | ¥12,000
NS2020VPEL ¥58,000 | 10/100/1000M RJ45 (PoE+)X16. RJ45/SFP a2 KK —kx4
(PoE+) - NS2020VPEL-SB5 | ¥30,000
‘ NS2010VPEL-SB3 |  ¥7,000
NS2010VPEL | ¥32,000 | 10/100/1000M RJ45(PoE+) X8, RJ45/SFP I HKHK—hkx4
$2010 8 0071000 5(PoE+)x8,RJ45/SFP 3 NS2010VPEL-SB5 | ¥17,000
NS1224-SB3 ¥4,000
X
NS1224 ¥29.800 | 10/100/1000M RJ45x24 NS1204.955 ¥13000
NS1216-SB3 ¥3,000
NS121 ¥21, 10/100/1000M RJ45x1
s1216 800 | 10/100/1000M RJ45x16 NS1216-SB5 ¥10,000
= =
NS1108 KE | 10/100/1000M RJ45X8 :; :;
CS1024 ¥25800 | 10/100/1000M RJ45x24 CS1024-RR1 ¥2,000
NS105RS-SB3 ¥1,000
NS105RS ¥2.800 | 10/100M RJ45X5
NS105RS-SB5 ¥2,000
) SFEEVR/I\YIIR5F(-SB5)
N EXBRAIvF 547594 LRI\ SRS (-SBX)
A% | i=efiis | S HE | =
IS1010PE *E 10/100/1000M RJ45 (PoE) X8, 1G SFPX1 XE | xE

Wireless 7-r+vL2

N ERAPRR gﬁ%é?ﬁﬁﬁ%ﬁ?%(-ssx)
A& ER i Bt E fia%E
AE5411PA ¥35800 | 11ac MiSFAYhy TRESLANL—F AE5411PA-SB5 ¥6,000
AE1021 ¥0.800 | (&Rt NUEAZAP IEEES02.11b/g/n 2.4GHz/150Mbps AE1021-SB5 ¥2,000

PoE injector rocrvvro4

W PoEAVIx0% BERYRI IR (-SB5)

S4794 LEVRINYIIRSF(-SBX)

EIE ERTY HSHE 5
PEX3001bt ¥24,800 IEEE802.3af/at/btid s POE1>T 1% PEX3001bt-SB5 ¥3,000
PE1004at KT BAGOWNEB AN T ELPOET Y1742 RE RE
PE1001at ¥15,800 IEEE802.3at/afft s POE1>T 174 PE1001at-SB5 ¥2,000

Option #7v=v

N EEFTVay
R FEAEAMAE B RBE fimE
OPT-SW03 ¥1,000 ~%7%vyhSW0O3
OPT-SW04 ¥1,500 ~7 %yhSW04
OPT-SW04-2 ¥900 <7 %vhSW04-2
OPT-CRKO1 ¥3,000 TR — 7 IR IERILE
OPT-CRKO02 ¥1,400 BIRT—TIVIRIBhLERILE
OPT-AC100V-L-01 *T-7> AC100VERT—7IV(BPTSY / EEELEIPYvh) AT ERINY IR
OPT-AC100V-L-02 *T-7> AC100VERT—7IV(3PTS7 /AEELEIPY 4 vh) ZTEWEEA,

OPT-AC100V-LK-01 F=7>
OPT-AC100V-LK-03 F=7>

AC100VER4 —7IV(3PT'5% / C13 (#eagiEhe) AllC Oy 7R B4 #)
AC100VEERS—7V(38P75% / C13 (18 Bl /4B I # (L P+ v an—202E3t0)) | @ETID

OPT-AC200V-01 F-=7 AC200VAHERT—7 IV C14/C13517
OPT-AC200V-02 F=7 AC200VAER4 7 —7 )V NEMA L6-20 217
OPT-AE-PCO1 ¥3,000 AE5411PABACT 474
KEFT VN ERRTEEA BRI AAIORRIERERB T,
% IRAEAAR B %

SFP+10G-CUTM ¥25000 | 10G SFP+EALINT2yFr—T b zigilggggmﬁzgi iig:ggg
SFP+10G-CU3M ¥35000 | 10G SFP+EALINT 2y Fhr—Tb zigﬂgggﬂgngi igg:ggg
FXC9432-10G-CUTM | ¥25000 | 10G SFP+&ALINT 2yF =TI zggzgilgggﬂlngi ig;:ggg
OPT-STC-B02 ¥120000 | 40GR%H—T I gzl:gg:giﬁ:gi z: ggzggg
FXCX9526F-PWU15|  ¥80000 | FXCX9526F B SBE1=uh Eigiggggimmgjzgi i;g:ggg
FXC9432-RPU15 ¥68,000 FXC9432 §f ACU4 4 NEE1I=vh iigggiggﬂl :zgi iig:ggg
FXC9432-RPU45 ¥74,000 FXC9432 ¥ DCUF 4 MERLI=vh Eiggjgiggﬂ::zgi iig:ggg

MATE TR > THVET . FXCRMIE. SERDEE RN IEAE THE.BL. WDME R R U — BRI RALAVET B RAEIHREARA L S TOI—YERELBEOBMELNET,

M RBEBBARICSERB RN IRTF/ FATEA LR N IRFOHEZBAT DR TEE A,
HEFEERSOMBOLERFTHRBORTEH S E TRV EhEEN,

@




flE=

[iEFE

84

Sjm— —— , s . St/ KI (RS (-SB5)
SFP+/SFPEZ/a—-Ib 152 s’gtjgf‘j‘;};%ﬁfgggw“‘T“C‘“‘f’ M 10G SFP+ £Ya1—J)V 1:58E LCaOxRY 4 54754 BRI TR (-SBX)
B 100G QSFP28 €¥1—JV MPOO R/ %/2:ER LCOXRI 4R 54754 Lz RIS (-SBX) i [nm] {EIEEERE | HERKE) BIERREC]
# K % FRBKH]| BFEEEC )
= TR ‘E E bl AR s SFP+SLX20A | ¥120000 | 10GBASE-R | SMF | Tx1270/Rx1330 Upto20km | 12 | 0~70 | A/BiE ii:&igﬁ 22)5( i;g’ggg
QSFP-100G-SR4 | k% | 100GBASE-SR4 MMF 850 ST 49 | .40~85 = RE SFP+SLX2OB-SBS 10000
OM2:0~100m *f SFP+SLX20B | ¥120000 | 10GBASER | SMF Tx1330/Rx1270 Upto20km 12 | 0~70 |A/B#E -~ 2=0 =00 L
QSFP-100GLR4 | % | 100GBASE-LR4 |SMF 0~10km | 6.3  -40~85 = RE SFP+SLXd0ASE5 | ¥20000
L0:1294 530m~1296 59 iﬁ SFP+SLX40A | ¥180,000 | 10GBASE-R | SMF | Tx1270/Rx1330| Up to 40km | 16 | 0~70 | A/Biff) SFP+SLX40A-SBX 490,000
L1:1299.020m~1301 09 &0~ - :
QSFP-100G-ER4 | #E | 100GBASE-ER4 SMF | (DB FECRO™E0M 1 1q 070 = *E SFPSLX405.585 | ¥20000
121308 54nm~1305.63nm | FEC:0~40km AE SFP+SLX40B | ¥180,000 10GBASE-R | SMF Tx1330/Rx1270 Upto40km 16 | 0~70 | A/Bit '
- L3:1308.09nm~1310.19m FE ﬁ SFP+SLX40B-SBX | ¥90,000
RE SFP+SLX60A | ¥240000 10GBASE-R | SMF Tx1270/Rx1330 Upto 60km | 21 | 0~70 | A/B3if ‘
SFP+SLX60A-SBX | ¥120,000
BRI Wy RS (-SBE) SFP+SLX60B-SB5 ¥20,000
Sqm > RS (SBS) SFP+SLX60B | ¥240,000 | 10GBASE-R | SMF | Tx1330/Rx1270| Up to 60km | 21 | 0~70 | A/Biff
.40 SFP ;Mpzaa 0] EEInm] | fmXiEe |5 BeeERC)] W% T : B T AT
Z il HE[hm =3 A | & i
OM3:100m QSFP-40G-SR4-SB5 SFP+SLX80A | ¥300000  10GBASE-R | SMF Tx1490/Rx1550 Upto80km 19 | 0~70 | A/Biff o O-XBOASES | ¥30.000
QSFP-40G-SR4 | #—7 | 40GBASE-SR4 |MMF 850 : 19 | o~70 |@ETD *—7> SFP+SLX80A-SBX | ¥150,000
OM4:150m QSFP-40G-SR4-SBX crosenass | venmme
SFP+SLX80B | ¥300,000 10GBASE-R | SMF Tx1550/Rx1490 Upto 80km | 19 | 0~70 | A/B3if ’
SFP+SLX80B-SBX | ¥150,000

W 25G SFP28 €¥a1—JV 2ighE LCak7 %

SFEEVRI\YIRF(-SB5)
S4794 LEVRINYIIRSF(-SBX)

HHE s EEInm] | fm%EEEE [REEK
SFP28-25G-SR | #-7> | 25GBASE-SR | MMF 850 OMB7TOM | 6 | o0~70 [ NEW ]
e - ’ OM4:100m |

SFP28-25G-SR-SB5 | #—7>

S&EEVRI\WI{RF(-SBE)
SATI4 LV RN I{R5F (-SBX)

R 154

EElm] | mxeEs |pase|aeeeEc)| @
10GBASE-SR | MMF 850 33m-400m | 2.8 | -40~85

iSFP+10G-SR

iSFP+10G-SR-SB5 F-7

iSFP+10G-LR 10GBASE-LR SMF 1310 10km 8.4 | -40~85

iSFP+10G-LR-SB5 *=7

B 10G SFP+ £¥21—JV RJ450%7%

SFEVRI\wIRF(-SB5)
SAT754 LtV R\ H{RF (-SBX)

&£ [nm]
10GBASE-T - -

A | &

[t | imxeEm |asEus)|mfsEEcl| mE

SFP+10G-T ¥98,000 30m(Catéa/Cat7)| - | -10~70

SFP+10G-T-SB5 ¥10,000

SFP+10G-T-SBX ¥50,000

MRy F BN HIFIE FXCI432/FXCO552 THOREMICEL TR EEETHRMVEh LI,
1BL.LEX3881-2FIdfEMFIRE (77— L7 /N=2a>h V1 .50l L THBLEN HYET,)

M 10G SFP+ £¥1—J)V RJU450% V4 SREMEET IV

SFEVRI\wIRF(-SB5)
SA 754 LtV R\ I{RF (-SBX)

L | 8 | EEIm] | (mEEEE |MEEke)|BeEEc)|  EE
i . —7 : _ _ Upto 100m | | an iSFP+10G-T-SB5 AT
iSFP+10G-T #—7> | 10GBASE-T (Cattall 1) 40~85 @ETD sFrioaTsex | A7-
K2y FHBDHIIGo

B 10G SFP+ £Y2—J)V 28R LCaXRI 4

SFEVRI\wIRF(-SB5)
SA 754 LtV R\ I{RF (-SBX)

A s EEIm] | mxEEBE |peEKe|BfEEC]] BE
SR- ¥4,000
SFP+10G-SR | ¥26,000 | 10GBASE-SR | MMF 850 2m-300m | 26 | 0~70 SFP+10G-SR-SBS
SFP+10G-SR-SBX | ¥20,000
LRM-SB5  ¥10,000
SFP+10G-LRM | ¥58000 | 10GBASE-LRM |MMF| 1310 2m220m | 95 | 0~70 SFP+10GLAM-SBS
SFP+10G-LRM-SBX | ¥30,000
LR ¥10,000
SFP+10G-LR | ¥40000  10GBASE-LR | SMF 1310 2mA0km | 62 | 0~70 SFP+10GLA-SBS
SFP+10G-LR-SBX | ¥20,000
ER- ¥
SFP+10G-ER | ¥200000  10GBASE-ER | SMF 1550 Up to 40km | 11.1 | 0~70 SFP+10GER-SBS | ¥20.000
SFP+10G-ER-SBX | ¥100,000
ZR ¥30,000
SFP+10GZR | ¥320000 | 10GBASE-ZR |SMF | 1550 Upto8km 23 | 0~70 SFP+10G-ZR-SB5
SFP+10G-ZR-SBX | ¥160,000
ZRESB5| ¥40,000
SFP+10G-ZRE | ¥400000 | 10GBASE-ZR-E | SMF 1550 Upto 80km | 26 | 0~70 SFP+10G-ZRESBS
SFP+10G-ZR-E-SBX | ¥200,000

¥SFP+10G-SRIE. RIVFE—RT7ANDTL—RICLmEIEREN REVET

SAME TR > THVET . FXCRGIE. SERDEE RN RAE THE. BL. WDME R R U —BREISHRALAVET . BRI HREARA L S TOI—HERELHEOHMELNET,

MU RHUBEAZISEB RNV IRF/ FMITRALENR N TRFDOAETEATEIEE TEER AL
HEEEENQOMB O EERFERRORTHE LA ETHBOEh A,

M 1000M SFP £¥21—JV RU45a%V 4%

1 ‘ EEm] |
1000BASE-T - -

MGB-T ¥22,000

SEEVRI\YIRF(-SB5)
SA 754 LEVRI\vIIRF(-SBX)

EKEERE [FERO BiERER(C) | hE

MGB-T-SB ¥2,000
100mELT - GBT-SB5

MGB-T-SBX ¥20,000

0~70

I 1000M SFP €Y 21—Jb 2ihR LCaARI %

¥y F READHIIG. FXCIAB2/FXCO552 TOHEHICRIL TIRERETHRMLEh LA,
18U, LEX3881-2F I3 EARIHE (77— LI 7 /N—2ahVv1 0Ll L ChBLEN HIET.)

5EEVRI\wI{R5F(-SB5)
SATHA LVRIN\IIRSF (-SBX)

K& [nm] {mXEERE | FRERB| BEREE(C)

SX- ¥2,000

MGB-SX ¥13,000 | 1000BASE-SX | MMF 850 2m-550m | 7.5 | -40~85 DRSS
MGB-SX-SBX ¥10,000
MGB-SX02 ¥30,000 | 1000BASE-SX2 MMF 1310 2m2km | 12 | 0~70 MIEER O e ¥3,000
MGB-SX02-SBX | ¥20,000

1000BASE-LX | MMF 131 2m- 105 | -40~ e Y2

B v2000 | 1000BAS 310 m-550m | 10.5 | -40~85 MGB-LX-SB5 000
1000BASE-LX | SMF 1310 2m-15km | 10.5 | -40~85 MGB-LX-SBX ¥20,000
Zx- ¥5,000

MGB-ZX ¥60000 | 1000BASE-ZX | SMF | 1550 | Upto70km 24 | 0~70 MGB-ZX-SBS
MGB-ZX-SBX ¥40,000

Il 1000M SFP E€Y21—Jb 1ihR LCaA%Y %

¥MGB-SX.MGB-SX2, MGB-LXI$, RV FE—R 77/ NDIA7RRUHEEMRICLRXERD B ENET

SFEEVRIN\YIRF(-SB5)
1794 LEVRI\wIIRF (-SBX)

R 706547 mEnlE  |pamkel| miesEEC) | ME
MGB-SSXA ¥38,000 | 1000BASE-SX MMF | Tx1310/Rx1550 2m-550m 11.5 0~70 A/B3dTHE mgg::iﬁ:gi ;;gggg
MGB-SSXB ¥38,000 | 1000BASE-SX MMF | Tx1550/Rx1310 2m-550m 11.5 0~70 A/B3dTHE mgg::ig:gi ;;gggg
MGB-SLX10A ¥56,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1310/Rx1550 2m-10km 11.5 0~70 A/B3dTHE mgg::ﬁ} 82::)5( ¥j§ggg
MGB-SLX10B ¥56,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1550/Rx1310 2m-10km 11.5 0~70 A/B3dTHE mgg::ﬁ}ggg:i Q:gggg
MGB-SLX20A ¥58,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1310/Rx1550 2m-20km 14 0~70 A/B3dTHE mgg::ﬁggﬁg:i :gggg
MGB-SLX20B ¥58,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1550/Rx1310 2m-20km 14 0~70 A/B3dHE mgg::ﬁgggg:i :gggg
MGB-SLX40A ¥105,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1310/Rx1550 | Up to 40km 20 0~70 A/B3dHE mgg:t§2822:§ iﬁgggg
MGB-SLX40B ¥105,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1550/Rx1310 | Up to 40km 18 0~70 A/B3dTHE mgg::ﬁ:ggg:i iﬁgggg
MGB-SLX60A ¥122,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1310/Rx1550 | Up to 60km 24 0~70 A/B3dTHE mgg::ﬁggﬁg:i iggggg
MGB-SLX60B ¥122,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1550/Rx1310 | Up to 60km 22 0~70 A/B3dTHE mgg::ﬁggg::i iggggg
MGB-SLX80A ¥138,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1510/Rx1570 | Up to 80km 26 0~70 A/B3dTHE mgg:t§2822:§ ¥T§gggg
MGB-SLX80B ¥138,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1570/Rx1510 | Up to 80km 26 0~70 A/B3dTHE mgg::ﬁ:ggg:i ¥T§gggg
MGB-SLX120A ¥200,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1510/Rx1570 | Up to 120km | 34 0~70 A/B3dTHE mgg::j} 28222)5( ¥Tigggg
MGB-SLX120B ¥200,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1570/Rx1510 | Up to 120km | 34 0~70 A/B3dTHE mgg::j} 28222)5( ¥Tigggg

MATE TR > THVET . FXCRMIE. SERDEE RN IEAE THE.BL. WDME R R U — BRI RALAVET B RAEIHREARA L S TOI—YERELBEOBMELNET,

M RBEBBARICSERB RN IRTF/ FATEA LR N IRFOHEZBAT DR TEE A,
HEFEERSOMBOLERFTHRBORTEH S E TRV EhEEN,

®




[iEFE [iEEES

SFEVRI\wIRF(-SB5) SE VR I{RF(-SB5)

M 1000M SFP E¥1—JV 1:5hE SCaAXI % 547594 LRI IR (-SBX) M 100M SFP £22—JV 1:5hR LCaO% 74 54754 LRIy 1R (-SBX)
%5 [nm) (R HfFHEEC) E B A A5 5] R Inm) (RRIEAE | B0 | BEEE(C)
MGB-SSXA-SC-SB5 ¥4,000 MFB-SSXA-SB5 ¥1,000
MGB-SSXA-SC ¥33000 | 1000BASE-SX | MMF | Tx1310/Rx1550  2m-550m | 11.5  0~70 | A/BHEl i oo Coc o oo MFB-SSXA ¥12,000 | 100BASE-FX | MMF | Tx1310/Rx1550 | 2m-2km 10| 0~70 | A/BE ol Cons 10,000
N MGB-SSXB-SC-SB5 ¥4,000 MFB-SSXB-SB5 ¥1,000
MGB-SSXB-SC ¥38,000 | 1000BASE-SX MMF | Tx1550/Rx1310 | 2m-550m | 11.5 | 0~70 | A/B3{[@ MGB-SSXB-SC-SBX ¥30,000 MFB-SSXB ¥12,000 100BASE-FX | MMF | Tx1550/Rx1310 2m-2km 10 0~70 A/BdE MEB.SSXB.SBX 00
MGB-SLX10A-SC-SB5|  ¥6,000 MFB-SLX20A-SB ¥1
MGB-SLX10A-SC|  ¥56000 1000BASELX | SMF | Tx1310/Rx1550 | 2m-10km | 115 | 0~70 | A/BHE — oo o me ot MFB-SLX20A ¥12000 | 100BASE-FX | SMF | Tx1310/Rx1550 = 2m20km | 13 | 0~70 | A/B3tf SDX208,585 000
: MFB-SLX20A-SBX | ¥10,000
MGB-SLX10B-SC-SB5|  ¥6,000
. . . . ~ ' ' MFB-SLX20B-SB ¥1,
MGB-SLX10B-SC|  ¥56,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1550/Rx1310 | 2m-10km | 11.5 | 0~70 | A/BXE o e o 10000 MEB-SLX20B Y12,000 100BASE-EX | SMF | Tx1550/Rx1310 | 2m-20km 13 | 0~70 | A/BHE SLX20B-SB5 000
MGB-SLX20A-SC-SB5 | ¥10,000 MFB-S1 X208 98X | ¥10.000
. . . . ~ . - ot ' MFB-SLX120A-SB5 | ¥1
MGB-SLX20A-SC|  ¥58000 |1000BASELX | SMF | TxI310/Rx1S50 | 2m20km | 14 | 0~70 | A/BHE e i xo0aSC-SBX|  ¥40000 MFB-SLX120A | ¥128000 | 100BASE-FX | SMF | TxI510/Rx1570 |Upto120km | 36 | 0~70 | A/BXfM o ng : 28 . 38)5( ¥7g‘ggg
MGB-SLX20B-SC-SB5|  ¥10,000 .
MGB-SLX20B-SC|  ¥58000 |1000BASELX | SMF | Tx1S50/Rx1310 | 2m20km | 14 | 0~70 | A/BRE oo oo Con— 0 oo VIFB.SLX1208 V128000  100BASEFX | SME | TxI57O/RX1510  Upto 120km | 36 | 0~70 | Aspitr | MPB:SLX1208-8B5 | ¥10,600
MGB-SLX40A-SC-SB5|  ¥20,000 MFB-SLX1208-SBX | ¥70,000
MGB-SLX40A-SC|  ¥105000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1310/Rx1550 | Upto4Okm | 20 | O~70 | A/BHE o oo W0 oo 31000M (Giga) DAL 1K CH T ATETER Ao 1 00MISHIBL K- TR TN,
MGB-SLX40B-SC  ¥105000 |1000BASELLX | SMF | Tx1550/Rx1310 | Upto40km | 18 | 0~70 | A/Bidf — MCD-SLX40B-SC-SBS  ¥20000
MGB-SLX40B-SC-SBX|  ¥80,000 Ry R (-
. ar BE YR/ Ny {R5F(-SB5)
MGB-SLX6OA-SC|  ¥122000 1000BASELX | SMF | Tx1310/Rx1550 | Upto60km | 24 | 0~70 | A/BifE —MGD-SLXGO0A-SC-SBS  ¥20.000 B 100M SFP €Y 1—J 1;HkR SCaAXRI4Z S4T54 LEIRI SR (SBX)
’ ” : ’ X X P fo Blkm 7" [ MGB-SLXB0A-SC-SBX| _ ¥90,000 WE AT R 7| R ) (ERIERE | AR | BEEERIC)
MGB-SLX60B-SC-SB5|  ¥20,000 MFB-SSXA-SC-SB5 |  ¥1,000
MGB-SLX60B-SC|  ¥122000 | 1000BASELX | SMF | Tx1550/Rx1310 | Upto6Okm | 22 | 0~70 | A/BE —y o on b s oi— oo MFB-SSXA-SC ¥12,000 | 100BASE-FX | MMF | Tx1310/Rx1550 | 2m-2km 10 0~70 | A/BRIE o so-8BX | ¥10000
MGB-SLX80A-SC-SB5|  ¥20,000 MFB-SSXB-SC-SB5 |  ¥1,000
MGB-SLX80A-SC|  ¥138,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1510/Rx1570 | Upto80km | 26 | 0~70 | A/BIIE oo oo 100000 MFB-SSXB-SC ¥12,000 | 100BASE-FX | MMF | Tx1550/Rx1310 | 2m-2km 10 1 0~70 | A/BMEI 1 n coxB-SC-SBX | ¥10,000
N MGB-SLX80B-SC-SB5|  ¥20,000 MFB-SLX20A-SC-SB5 |  ¥1,000
MGB-SLX80B-SC ¥138,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1570/Rx1510 | Up to 80km | 26 0~70 A/B3tE] MGB-SLX80B-SC-SBX | ¥100,000 MFB-SLX20A-SC ¥12,000 100BASE-FX SMF | Tx1310/Rx1550 2m-20km 13 0~70 A/BE e e a
MGB-SLX120A-SC-SB5|  ¥30,000 ; SC-
MGB-SLX120A-SC ¥200,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1510/Rx1570 | Up to 120km | 34 0~70 A/B3d[E] MGB-SLX120A-SC-SBX | ¥140,000 MFB-SLX20B-SC ¥12,000 100BASE-FX SMF | Tx1550/Rx1310 2m-20km 13 0~70 A/B3dE m:z: gtigg: gg 2:)5( ¥T2),888
MGB-SLX120B-SC-SB5|  ¥30,000 - e ;
MGB-SLX120B-SC | ~ ¥200,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1570/Rx1510 | Upto 120km | 34 | 0~70 | A/BXl — o o o 000 MFB-SLX120A-SC | ¥128000 = 100BASE-FX | SMF | Tx1510/Rx1570 |Upto 120km | 36 | 0~70 | A/Bidi | ro-oLX120A-SC-S85 | ¥10600
, MFB-SLX120A-SC-SBX | ¥70,000
MFB-SLX120B-SC-SB5 | ¥10,600
. . SR/ (IR (-SB5) MFB-SLX120B-SC | ¥128,000 | 100BASE-FX | SMF | Tx1570/Rx1510 | Upto 120km | 36 | 0~70 | A/B3dF :
B 1000M-BX SFP €22—JV 18R LCOXRIEZ X4 E SA 754 LY RN RS (-SBX) MFB-SLX120B-SC-SBX | *¥70,000
W% TREEATAR g THIi-517 g% [nm] (BXEERE | FERKE] | BFFERE(C] 3% 1000M (Giga) DA IEL 2K —N CIEZ ERTATE Ao 1 00MISHISLAH—R TTREATFEL,
MGB-BX10A-SB ¥
MGB-BX10A ¥68000 | 1000BASE-BX-U  SMF | Tx1310/Rx1490 | 2m-10km | 13 | -40~85 A/BHE O OA-SBS Lo
MGBBMOASEX 50,000 5V Wy iR5F (-SB5)
VIGB.BX 105 V68,000 | 1000BASE-BXD | SMF | Tx1490/Rx1310 | 2mAokm | 13 | 40~85 | A/gs MGB-BX10B-SB5 ¥10,000 B 1000M ZJIVFL—hSFP £S5 21— 25k LCaART % 54754 LRI\ 1R (-SBX)
. BX- . 40~ o - — . —
’ MGB-BX10B-SBX ¥50,000 #E [nm] kIR | F5BKE) | BERSEIC]
MGB-BX20A-SB5 ¥10,000 MSTM-multi16-SB5 ¥8,000
X _BX- g 40~ g J MSTM-multi16 1000BASE-X | SMF 1310 2m-2k 8 0~70 :
MGB-BX20A ¥84000 | 1000BASE-BX-U | SMF | Tx1310/Rx1490 | 2m20km | 14 | -40~85 | A/BIE o ot 0n - oo T multi ¥98,000 m-2km MSTMmU16.58X | ¥50000
MGB-BX20B ¥84000 | 1000BASE-BX-D | SMF | Tx1490/Rx1310 | 2m-20km | 14 | -40~85 | A/Bigf —MoD-BX20B-SBS 0D
MGB-BX20B-SBX ¥60,000 o SHEEVRI ({57 (-SBS5)
MGB-BX40A ¥168000 | 1000BASE-BX-U | SMF | Tx1310/Rx1490 | Upto 40km | 19 | -40~85 | A/BiE —oDBX40A-SBS 200 M CWDM 1000M SFP £22—) 2 LCA%9% EAEEAE LA Sl
’ ' BxU X X P 10 40km ’ 7 | MGB-BX40A-SBX ¥120,000 % FREEAHE I THI-HT i [nm] X BERE | FEEKR) | BERER(C)
MGB-BX40B-SB5 ¥20,000 SFP-CWDM-01-SB5 ¥9,600
. BX- 40~ . ! . - : 120k 4 ~7
MGB-BX40B ¥168000 | 1000BASEBXD | SMF | Tx1490/Rx1310 | Upto40km | 19 | -40~85 | A/BEI — tri i s o SFP-CWDM-01 ¥120000 | 1000BASE-X | SMF 1470 Up to 120km | 3 0~70 SFP-CWDM-01-SBX |  ¥60,000
MGB-BX60A-SB5 ¥30,000 SFP-CWDM-02-SB5 ¥9,600
. BX- 40~ 4 ! SFP-CWDM-02 ¥120000 = 1000BASE-X | SMF 1490 Upto 120km | 34 | 0~70
MGB-BX60A ¥188,000 | 1000BASE-BX-U | SMF | TxI310/Rx1490 | Upto60km | 27 | -40~85 | A/BHE |~y it frc s o p to 120km SR | i
MGB-BX60B-SB5 ¥30,000 SFP-CWDM-03-SB5 ¥9,600
. BX- 40~ . Y SFP-CWDM-03 ¥120000 = 1000BASE-X | SMF 1510 Upto 120km | 34 | 0~70
MGB-BX60B ¥188,000 | 1000BASE-BX-D | SMF | Tx1490/Rx1310 | Upto60km | 27 | -40~85 | A/BHE |~y it fr ol o b to 120km SFPCWDM03.58X | ¥60.000
- SFP-CWDM-04 ¥120,000 | 1000BASE-X | SMF 1530 Upto120km| 34 | 0~70 SFP-CWDM-04-SBS ¥9,600
. - . BRI (IR (-SB5) SFP-CWDM-04-SBX |  ¥60,000
B 1000M-BX SFP £¥1—Jb 1:5h SCOARIE T4l 54754 LRI S HIRF (SBX) SFP-CWDM-05-SB5 | ¥9.600
E TS 1 i3] & lnm] (RXTERE | pANe| BERER(C) | e SFP-CWDM-05 | ¥120000 | 1000BASE-X | SMF 1550 Upto120km| 34 | 0~70 SFP GO 05 Sax | 760500
MGB-BX10A-SC-SB5|  ¥10,000
MGB-BX10A-SC ¥68,000 | 1000BASE-BX-U | SMF | Tx1310/Rx1490 | 2m-10km | 13 | -40~85 | A/Biti : . . . - SFP-CWDM-06-SB5 ¥9,600
MGB-BX10A-SC-SBX | ¥50,000 SFP-CWDM-06 ¥120000 = 1000BASE-X | SMF 1570 Upto 120km | 34 | 0~70 SFPOWDMOB.88X | 60,000
MGB-BX10B-SC-SB5|  ¥10,000
MGB-BX10B-SC ¥68,000 | 1000BASE-BX-D | SMF | Tx1490/Rx1310 | 2m-10km | 13 | -40~85 | A/B3f : . . . - SFP-CWDM-07-SB5 ¥9,600
MGB-BX10B-SC-SBX | ¥50,000 SFP-CWDM-07 ¥120000 = 1000BASE-X | SMF 1590 Upto 120km | 34 | 0~70 TN DA
MGB-BX20A-SC-SB5|  ¥10,000
MGB-BX20A-SC ¥84,000 | 1000BASE-BX-U | SMF | Tx1310/Rx1490 | 2m-20km | 14 | -40~85 | A/BF : ; . . - SFP-CWDM-08-SB5 ¥9,600
MGB-BX20A-SC-SBX | ¥60,000 SFP-CWDM-08 ¥120000 = 1000BASE-X | SMF 1610 Upto 120km | 34 | 0~70 e [ e
MGB-BX20B-SC-SB5 |  ¥10,000
MGB-BX20B-SC ¥84,000 | 1000BASE-BX-D | SMF | Tx1490/Rx1310 | 2m-20km | 14 | -40~85 | A/Bifi : . . . - SFP-CWDM-09-SB5 ¥9,600
MGB-BX20B-SC-SBX | ¥60,000 SFP-CWDM-09 ¥120000 = 1000BASE-X | SMF 1430 Upto 120km | 34 | 0~70 e [ e
MGB-BX40A-SC-SB5 |  ¥20,000 FP-CWDM-10-SB ¥
MGB-BX40A-SC | ¥168,000 | 1000BASEBX-U | SMF | Tx1310/Rx1490 | UptodOkm | 19 | -40~85 | A/BHE — o0’ oo oo o ot SFP-CWDM-10 | ¥120000 | 1000BASEX | SMF 1450 Upto120km | 34 | 0~70 SEC 0-585 9,600
: SFP-CWDM-10-SBX |  ¥60,000
MGB-BX40B-SC-SB5 |  ¥20,000
MGB-BX40B-SC | ¥168000 | 1000BASE-BX-D | SMF | Tx1490/Rx1310 | UptodOkm | 19 | -40~85 | A/BRE |y s ooty o oo
MGB-BX60A-SC-SB5 |  ¥30,000
MGB-BX60A-SC | ¥188,000 | 1000BASE-BX-U | SMF | Tx1310/Rx1490 | Upto60km | 27 | -40~85 | A/BXfTE | ool il oo oo
MGB-BX60B-SC-SB5 |  ¥30,000
MGB-BX60B-SC | ¥188,000 | 1000BASE-BX-D | SMF | Tx1490/Rx1310 | Upto60km | 27 | -40~85 | A/BRfTE |- ool ol Zosy oo
s BRI (RS (-SB5)
M 100M SFP £ 21—J)V 25k LCa%RI 4% 547594 LRI\ iR (-SBX)
EI% IZAEAmIR AR Ip{i-547 & [nm] 1R PR | FREKB] | BIFER(C) 5%
MFB-FX-SB5 ¥1,000
MFB-FX ¥10,000 | 100BASE-FX | MMF 1310 2m-10km | 11 | 0~70 VB SBX 000
3%1000M (Giga) DA IEL =R —h TR ERIET EE Ao 100MICH ISL R - TTERTEL,
O SHATHE BRI E o T BYE T, FXCHLER I, SERDEM RN TH B 1BL. WDMBLR R U — SRR RALAET, M RIS RRIA %A 51 TOI—FBREL BB OMBEAIET, TR BRI THYE T, FXCHLRIS, SERDEMRINMEETH B, L. WDME SR U —BR R SALA)ET, 4 RIS RS A BT 51 TOLI—FBEHEL B EDBIELET,

K REBBARICSEB RN IRTF/ FA T LR N IRFOHEZBAT DI LR TEEE A, M RBEBBARICSERB RN IRTF/ FATEA LR N IRFOHEZBAT DR TEE A,
@ HEFEERSOMBOLERFTHIBORTEF S HLE TRV Eh LA, HEFEERSOMBOLERFTHRBORTEH S E TRV EhEEN, @



[iEFE flE=

. 3 ¥ T EEDRF Y —E XJ-Standard /ST-. J-Enterprise,”EN-,
" SE VI Ny 1R (-5B5) Il Progresstt&. LoadMaster{fit§R (FFRUIRTFY—ER) . : X
B CWDM 10G SFP+ €%2—Jb 2i5hE LCaAXRI & 54754 LEVK/ DRI (SBX) i J-Enterprise +/ENP-i2. PTOOSFR Y+ hRiEZBRLE L,
HE AT s 77| R Inm] (RXIERE | Rk | BERER(C) ON—RIIFTPISALTIR
SFP+-CWDM-01-SB5 |  ¥31,000 ETE IS (BRI
+4 - . ~
SFP+CWDM-01 ¥380,000 10GBASE-R SMF 1470 Up to 80km 23 0~70 SFP+-CWDM-01-SBX 190,000 LVX ry ST-LM-X1 ey
SFP+CWDM-02-SB5 |  ¥31,000 EN-LM-X1 F=7>
SFP+CWDM-02 ¥380,000 10GBASE-R SMF 1490 Up to 80km | 23 0~70 LM-X3-NG *—7> ST-LM-X3-NG =7
SFP+-CWDM-02-SBX ¥190,000 -
SFP+-CWDM-03-SB5 | ¥31,000 EN-LM-X3NG 17
SFP+CWDM-03 ¥380,000 | 10GBASE-R | SMF 1510 Upto 80km | 23 | 0~70 - = . ENP-LM-X3-NG -7
P SFP+-CWDM-03-SBX | ¥190,000 [M-X15-NG F—7> ST-LM-X15-NG AT
FP+-CWDM-04-SB ¥31, EN-LM-X15-NG F-—7
SFP+CWDM-04 ¥380,000 10GBASE-R SMF 1530 Up to 80km 23 0~70 2FP+-2WDM-84§B)5( ¥1 5330 ggg ENP-LM-X15-NG F—7>
SFP+-CWDM-05-SB5 ¥a1 YOOO LM-X25-NG F-7> ST-LM-X25-NG F—T7>
FP+CWDM- ¥ , ~ ~ - el 2 EN-LM-X25-NG F—T>
S C 05 380,000 10GBASE-R SMF 1550 Up to 80km 23 0~70 SFP+.CWDM-05.SBX | ¥190.000 ERPI R o5NG o
SFP+-CWDM-06-SB5 ¥31,000 LM-X40-NG E % ST-LM-X40-NG T—T>
SFP+CWDM-06 ¥380,000 = 10GBASE-R | SMF 1570 Upto80km | 23 | 0~70 SFPOWDM06.5BX | ¥150.000 EN-LM-X40-NG F—oo
— —— . ENP-LM-X40-NG F—7>
SFP+-CWDM-07-SB5 ¥31,000 S 5
EP+CWDM-07 ¥380, o ~ J LM-XHC55-NG F—T7 ST-LM-XHC55-NG F—T7
S C 0 380,000 10GBASE-R SMF 1590 Up to 80km 23 0~70 SFP+.CWDM-07-SBX | ¥190.000 BRI e = iG =
SFP+-CWDM-08-SB5 |  ¥31,000 ENP-LM-XHC55-NG F-7>
SFP+CWDM-08 ¥380,000 10GBASE-R SMF 1610 Up to 80km | 23 0~70 LM-XHC75-NG F—7 ST-LM-XHC75-NG *T—7
SFP+-CWDM-08-SBX ¥190,000
EN-LM-XHC75-NG F—7>
ENP-LM-XHC75-NG F—7>
. - SRRy 2R (-SB5) LM-XHC100-NG F-7 ST-LM-XHC100-NG F—7>
M DWDM 10G SFP+ £2 21—V 25k LCORI 4 x4 E S4T51 e URIXy IR (-SBX) EN-LM-XHC100-NG =7
HE AT S 77| R Inm] (ERIERE | R | BERER(C) BN MAXWGI00NG e
10GBASE-ZR/
SFP+DWDM23-21 | ¥580,000 SMF 1560.61 Up to 80km 23 0~70 SFP+DWDM23-21-SB5|  ¥50,000 o —
10GBASE-ZW OREBVYYIY PITSAT IR
SFP+DWDM23-22  ¥580,000 = |CGBASE-ZR/ | oy 1559.79 Upto80km | 23 | 0~70 SFP+DWDM23-22-SB5  ¥50,000 % ARAEAMAE (B 51)
10GBASE-ZW VLM-500 F-7> ST-VLM-500 F—7>
10GBASE-ZR/ EN-VLM-500 F—7>
SFP+DWDM23-23 | ¥580,000 SMF 1558.98 Upto80km | 23 | 0~70 SFP+DWDM23-23-SB5|  ¥50,000 ENCITTS00 E—
10GBASE-ZW =
VLM-3000 F-T7> ST-VLM-3000 *-=T7>
SFP+DWDM23-24 | ¥580000 | | OGBASE-ZR/ | gy 1558.17 Upto80km | 23 | 0~70 SFP+DWDM23-24-SB5|  ¥50,000 EN-VLM-3000 A=7>
10GBASE-ZW ENP-VLM-3000 F—7>
10GBASE-ZR/ VLM-MAX E ST-VLM-MAX A=7>
SFP+DWDM23-25 | ¥580,000 SMF 1557.36 Up to 80km 23 0~70 SFP+DWDM23-25-SB5|  ¥50,000 EN-VLM-MAX FT—7>
T0GBASE-ZW ENP-VLM-MAX =7
10GBASE-ZR/
SFP+DWDM23-26 | ¥580,000 10GBASE-ZW SMF 1556.55 Up to 80km 23 0~70 SFP+DWDM23-26-SB5 ¥50,000
10GBASE-ZR/ @7tV U— FJvay
SFP+DWDM23-27 | ¥580,000 MF 1 7 ki 2 ~7 SFP+DWDM23-27-SB5 ¥50,000 ” =
10GBASE-ZW S 55575 Up to 80km 8 0~70 B % FRHEAAR UEBE fE
10GBASE-ZR/ LM-SFP-SX AT SFP KU SX Transceiver 1000BASE-SX 850nm, 550m over MMF
SFP+DWDM23-28 | ¥580,000 10GBASE-ZW SMF 1554.94 Up to 80km 23 0~70 SFP+DWDM23-28-SB5 ¥50,000 LM-SFP-LX S SFP &0 LX Transceiver 1000Base-LX 1310nm,10km over SMF
LM-SFP-RJ45 F—=T RJ45 Copper SFP Transceiver
LM-SFP-SR *—7> SFP+ SR Transceiver 10GBASE-SR 850nm up to 300m
LM-SFP-LR F—7 SFP+ LR Transceiver 10GBase-LR 1310nm up to 10km
LM-SFP-DAC-1M *—7> EALINT 2yFr—TI1m
LM-SFP-DAC-3M F-=7> HALLINTRyFr—TI3m
LM-SFP-DAC-5M F—7> HALINT RyFr—TIV5m
X25NG-SFP-LR F—=T SFP+ LR Bundle for LoadMaster LM- X25-NG
X25NG-SFP-SR F—T7> SFP+ SR Bundle for LoadMaster LM- X25-NG
X40NG-SFP-LR AT SFP+ LR Bundle for LoadMaster LM- X40-NG
X40NG-SFP-SR F—7> SFP+ SR Bundle for LoadMaster LM- X40-NG
XHC55-NG-SFP-LR *—T7 SFP+ LR Bundle for LoadMaster LM- XHC55-NG
XHC55-NG-SFP-SR F-T SFP+ SR Bundle for LoadMaster LM- XHC55-NG
XHC55-NG-SFP28-25G-SR F—7> SFP28 SR Bundle for LoadMaster LM- XHC55-NG
XHC55-NG-QSFP28-100G-SR F—T QSFP28 SR 100GBase-SR4 Transceiver (850nm, up to 100m over MMF with DOM) bundle for LoadMaster LM-XHC55-NG
XHC75-NG-SFP28-25G-SR *—T7 SFP28 SR Bundle for LoadMaster LM- XHC75-NG
XHC75-NG-QSFP28-100G-SR F—T7> QSFP28 SR 100GBase-SR4 Transceiver (850nm, up to 100m over MMF with DOM) bundle for LoadMaster LM-XHC-75-NG
XHC100-NG-SFP-LR *—T7 SFP+ LR Bundle for LoadMaster LM- XHC100-NG
XHC100-NG-SFP-SR F—T> SFP+ SR Bundle for LoadMaster LM- XHC100-NG
XHC100-NG-SFP28-25G-SR *—7> SFP28 SR 25GBase-SR Transceiver (850nm, up to 100m over MMF with DOM) for LoadMaster LM-XHC100-NG
XHC100-NG-QSFP28-100G-SR F—7> QSFP28 SR 100GBase-SR4 Transceiver (850nm, up to 100m over MMF with DOM) bundle for LoadMaster LM-XHC100-NG
- AR BRI E > THWET  FXCE SR IE. SERD BB RNV ZE TR BL. WDMBER R U —EBE R RAEHVET & RE B RREAZL T TOI-YEGELHEOHBEEEVET,

MU RHUBEAZISEB RNV IRF/ FMITRALENR N TRFDOAETEATEIEE TEER AL
HEEEENQOMB O EERFERRORTHE LA ETHBOEh A,
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